BOGOT/\ SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO SIPSE

s« l :u(mm Ide

Sistema de Informacion para la Programacion
Seguimiento y Evaluacion de la Gestién Institucional

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO

DIRECCION DE TECNOLOGIAS E INFORMACION

CONTRATO DE ALQUILER DE EQUIPOS No. 633 -- 2020

Yo, JORGE BERNARDO GOMEZ RODRIGUEZ, del(la) DIRECCION DE TECNOLOGIAS E INFORMACION, de la
Secretaria Distrital de Gobierno, en calidad de supervisor del contrato de alquiler de equipos No. 633 -- 2020,
suscrito entre la Secretaria Distrital de Gobierno y GRAN IMAGEN SAS, identificado(a) con el No.830023178,
certifico que el(la) contratista cumpli6 con las obligaciones del mencionado contrato de alquiler de equipos, de
acuerdo con el informe presentado del periodo comprendido del 01 octubre 2020 al 31 octubre 2020.

DISTRIBUCCION DEL PAGO

Proyecto Fuente de Financiacién Valor Aporte
19090 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO SIN OPCION DE COMPRA DE
MAQUINARIA Y EQUIPO SIN OPERACION
RECURSOS DISTRITALES $14.661.036

Total del Pago $ 14.661.036

Asi mismo, se verifico el cumplimiento del pago de los aportes parafiscales relativos a SENA, ICBF, Cajas de
Compensacion Familiar, cuando corresponda, y ARL (Administradora de riesgos laborales) y al Sistema de
Seguridad Social Integral) por parte del contratista, de conformidad con el Paragrafo 1 del Art. 23 la Ley 1150 de
2007 y el Articulo 244 de la Ley 1955 de 2019.

Para constancia se firma la presente certificacion, a los 21 dia(s) del mes de diciembre de 2020

Mez R

JORGE BERNARD GOMEZ RODRIGUEZ
Supervisor

Revisé: Olga Arias

Calle 11 No. 8-17 Edificio Bicentenario
PBX. 3387000 - 3387100 - 3386882

Informacién Linea 195
www.gobiermobogota.gov.co ALCALD‘M:AM E?gquTA
Supervisor 3. Certificacion de Cumplimiento Vigencia: Septi€hibre 25°'de2013
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BOGOT.

*
ok :
SECRETARIA DE

GOBIERNO

INFORME DE SUPERVISION PARA LOS CONTRATOS CON
PROVEEDORES
PERSONA JURiDICA

SEGUIMIENTO JURIDICO

No. del Contrato

633 de 2020

Periodo y/o No. de
Pago

Informe No. 5. 01 de octubre de 2020 al 31 de octubre de 2020

Nombre Del . S
; Gran Imagen SAS
Contratista
Prestar el servicio de arrendamiento de impresoras con suministros para la
Objeto Del Contrato Secretaria Distrital de Gobierno, a través del Acuerdo Marco No. CCE- 925-

AMP - 2019

Fecha de Inicio

10 de junio de 2020

Fecha Fin (incluyendo
modificaciones)

09 de febrero de 2021

No. Péliza

21-44-101324839 Seguros del Listado 5.A.

MODIFICACIONES CONTRACTUALES (cuando aplique)

POLIZA
. . y Fecha dﬁ? 1n1c1.o' de Modificacion apt:obada y
Tipo de Modificacion la modificacion (Valor / Plazo / Clausula) vigente
(dd/mm /aaaa) (describir si o

no)
ADICION N/A N/A N/A
PRORROGA N/A N/A N/A
SUSPENSION N/A N/A N/A
OTRO SI N/A N/A N/A

SEGUIMIENTO TECNICO - ADMINISTRATIVO

La supervision del contrato estuvo al tanto de las actividades ejecutadas como parte del objeto del
contrato durante el periodo de ejecucion antes descrito y las cuales se encuentran soportadas en el informe
técnico presentado por el contratista.

Paginalde3

Codigo: GCI - GCI-F133
Version: 01
Vigencia: 30 de juhio de 2018

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.




-‘ 5 INFORME DE SUPERVISION PARA LOS CONTRATOS CON
SECRETARIA DE

PROVEEDORES
BOGOT. GOBIERNO PERSONA JURIDICA
Actividad Estado Evidencias
Entregar, configurar v | Incluye prestar soporte ante Documentos de soportes que se anexan
poner en produccion | cualquier requerimiento o novedad | como: Consumo de copias ¢ impresiones
las 76 impresoras en sobre las impresoras alquiladas. En | del periodo y correos.
el sitio dispuesto por | el periodo continuaron los cambios
la entidad. de nueve (9) impresoras de marca

HP por Samsung, lo anterior
basado en el acuerdo marco y
anexos técnicos, estas maquinas en
cl periodo reportan contadores de
consumo en el software de gestién
HP-SDS y con base en estos se
liquidan los items 1y 3.

Entregar las Entrega de toner durante el Se anexan remisiones de entrega de toner.
impresoras con el periodo cuando se soliciten
SUMINIStro mediante correo clectronico.

suficiente(toner) para
el servicio de
arrendamiento de

impresoras

Requerimiento de Revision de las impresoras que Se anexan soportes de visitas técnicas y
servicios técnicos, presentan fallas, en respuesta alos | Excel de control de Casos de Servicio
cumpliendo con los reportes remitidos a través de Técnico.

ANS establecidos. correo clectronico.

Consumos de Clics De acuerdo con el reporte Documento Excel con detalles de los
(impresidn, copias) generado por el software HP-SDS | consumos por maquina.

se anexa la informacion de los
consumos de cada equipo, que
sopottan el valor a facturar en el
presente periodo.

La Ingeniera Martha Cecilia Nifio Olaya ejercio la supervision del contrato 633-2020 desde el inicio del
contrato hasta el dia 12 de noviembre de 2020 dia de terminacion de su nombramiento en provisionalidad
segun la resolucién No. 0599 de 2020, para lo cual se anexa acta de entrega del contrato firmada en la
que deja constancia del seguimiento realizado en dicho periodo. Para este periodo se realizd revision de
los contadores de las impresoras, solicitud de visitas técnicas y seguimiento al contrato por parte del
grupo de servicios de tecnoldgicos.

Pagina 2 de 3 Codigo: GCT - GCI - F133
Version: 01
Vigencia: 30 de julio de 2018

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.



* INFORME DE SUPERVISION PARA LOS CONTRATOS CON
SECRETARIA DE

BOGOT/\ | cosierno

PROVEEDORES
PERSONA JURiDICA

SEGUIMIENTO FINANCIERO

Fl valor facturado ya cuenta con el descuento de ANS del periodo

General
Concepto Valor
Valor Inicial $168.728.406
Valor Adicidn No. 1 (si aplica) N/A
Valor Adicién No. 2 (si aplica) N/A
Valor Total $168.728.406
Pago No. 1 $8.959.665
Pago No. 2 $9.445.268
Pago No. 3 $20.358.560
Pago No. 4 $8.492.313
Pago No. 5 $14.661.036

Saldo (el valor total — el nimero de pago
realizados y menos el pago No.05)

$106.811.564

*El valor de la factura FE1565 es por la suma de $14.661.036,62. Sin embargo, para la emision del
certificado de cumplimiento a través de SIPSE es necesario aproximar el valor a la unidad mas cercana.

oMez A

JORGE B ARDO MEZ RODRIGUEZ
Director de Tecnologias e Informacion

Supervisor del contrato

Reviso:

Christian Camilo Hermoso =T écnico operativo 314-19 DTT %

Olga M'i]crm Arias — Profesional 219-18 DTT
Diana Avila — contratista DTT

Pagina 3 de 3 Codigo: GCI - GCI - F133

Vigencia: 30 de julio de 2018

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.




ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

Secretaria de Gobierno

~ INFORME DE ACTIVIDADES No ___ 05__
PERIODO: DEL 01 OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

DATOS BASICOS DEL CONTRATO

TIPO DE CONTRATO

ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS

No. CONTRATO Y FECHA

633 DE 2020, ORDEN DE COMPRA 50213

NOMBRE DEL CONTRATISTA

GRAN IMAGEN S.A.S.

TIPO (C.C-NIT) Y NO. DE

830023178-2

IDENTIFICACION
PLAZO DE EJECUCION 8 MESES
VALOR TOTAL DEL CONTRATO | $ 168.728.406

VALOR DEL PERIODO DE
COBRO

$14.661.035,62

No. DEL PROYECTO
(IMPUTACION PRESUPUESTAL)

Servicios de arrendamiento sin opcién de compra de maquinaria y equipo sin
operarios.

FECHA ACTA DE INICIO 10 DE JUNIO DE 2020
PRORROGA! N/A
ADICION N/A
SUSPENSION N/A
FECHA PREVISTA DE

TERMINACION (INCLUYENDO
PRORROGAS Y SUSPENSIONES)

9 DE FEBRERO DEL 2021

OBJETO DEL CONTRATO

PRESTAR EL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE IMPRESORAS CON
SUMINISTROS PARA LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, A
TRAVES DEL ACUERDO MARCO N° CCE-925-AMP-2019




ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA

D.C.

Secretaria de Gobierno

OBLIGACIONES
ESPECIFICAS

ACTIVIDAD

PRODUCTOS

MEDIO DE VERIFICACION Y
SU UBICACION FISICA Y/O
VIRTUAL

Entregar las impresoras con el suministro suficiente (toner)
para el tiempo de servicio de arrendamiento de impresora.

Se entrega suministro de impresién (téner, tinta y
cintas) suficientes para el tiempo de servicio de
arrendamiento de impresora dependiendo del ciclo
maximo mensual de trabajo.

En soporte de este se anexan
remisiones de los cartuchos
solicitados y enviados.

Requerimientos de Servicios técnicos, cumpliendo con los
niveles de cumplimiento de servicio.

Se establece que los Servicios técnicos serdn
solicitados por correo, Junto con la mesa de ayuda
de Nivel Central y la mesa de ayuda de Gran
Imagen, se elevan los casos requeridos.

En soporte de este se anexan
los soportes relacionados
como la tabla de Excel y
servicios técnicos.

FIRMAS

DECLARACION DEL CONTRATISTA: Manifiesto que he cumplido con las obligaciones
derivadas del contrato y que las actividades mencionadas en el presente informe corresponden S
a las labores efectivamente desarrolladas en el periodo indicado, declarando que seré
responsable por las afirmaciones contenidas en el presente documento, que sirve como soporte

para certificar el cumplimiento del objeto del contrato.

CONTRATISTA

Imagen S.A

)

IPERVISDR/INTERY

Nombre: Diego Mausjcio Y 6pez Ortiz. Representante Legal Gran

NTOR

Firma:

Nombre: Jorge Bernardo Gomez Rodriguez

Cargo: Dipector de Tecpglogiag.e Informacion
Wpe B (porie?

.

APOYO A LA SUPERVISION (CUANDO APLIQUE)

No Aplica

Reviso:

Christan Carmilo Hermoso —Téenico operativo 314-19 DTI
Olga M‘ilcnu Arias — Profesional 219-18 DTI
Diana Avila — contratista DTT




A RCEN

ANOS
CE N
sRARANRG DE EXPERIENCIA

Bogota D.C., Diciembre 18 de 2020

Sefiores:

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

La ciudad

ASUNTO: Radicacion soportes factura N° FE1565
Respetados Sefiores.

Por medio de la presente y en atencidn a los consumos registrados en el periodo del 1 de
Octubre al 31 de Octubre de 2020 del contrato N°633 de 2020 Y que reposan en el informe
presentado como contadores de acuerdo a lo estipulado, damos paso a radicar los
siguientes documentos:

Factura N° FE1565 original y copia.

Informe mensual de actividades.

Informe de contadores.

Certificado de parafiscales.

Planilla de aportes de parafiscales. ecreana ae LODIEMO ST : m
Cedula y Tarjeta de revisor fiscal. h]e{No. 2020-421- 23;21532
Certificados de antecedentes revisor fiscal. 1020-114 nbcio:» FIN“NC \‘“\m\“
Cedula del representante legal. RunfD

Certificacion Bancaria. \“\“\m‘\\ “‘\ \“\\“ \‘“\ m\\\“\‘\

Rut.

Camara y comercio.

Certificado de disposicién final de residuos.

Soportes técnicos realizados.

Soportes remisiones entrega cartuchos.

k(% — &m:@o@s 63

NN EANRSES ISR ENK

Jorge Penagos.
Gestor Contrato
Calle 17 # 33-54 +57 1756 56 00 info@granimagen.com www.granimagen.com
? Bogots - Colombia +57 300 774 2429 a » » D g



CALLE 17 No..33-54 .
e GRAN IMAGEN S.A.S. NIT: 830023178-2

asistente.contag:;ldadzﬁ@gnrg‘:trgg$ﬁcg{: M . “IVA Régimen Comdin
GOTA, D.C., ‘Actividad Econémica DIAN 8219
S| AMAGEN] -

SENORES: ALCALDIA MAYOR BOGOTA D.C. Resolucién DIAN Facturacién Electrénica No.
18762012129967 de 04/01/2019 Rango Autorizado
NIT: 899999061 del FE1 al FE2000. Vigencia 24 meses.
DIRECCION: CR 8 10 65 PI 1 - BOGOTA D.C. - COLOMBIA FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
TELEFONO: 3813000 No. FE1565
FECHA | VENCIMIENTO | ORDEN DE COMPRA | MONEDA l VENDEDOR FORMA DE PAGO | MEDIO DE PAGO
18/12/2020 17/01/2021 - COoP CLIENTES MOSTRADOR Crédito 30 dias Otros
# | copiGo ARTicuLOo UNIDAD | CANT. | % IVA | VALOR UNITARIO | VALOR IMPTO| VALOR TOTAL
1 Joooss CONSUMO CLICK NEGRO 1 214609 19 3300|  1,345,508.43 7,082,097.00
2 |ooo4s RENTA EQUIPOS BIN 1 74 19 51,297.00 721,235.82 3,795,978.00
3 |00050 CONSUMO CLICK COLOR 1 2643 19 203.00 101,940.51 536,529.00
4 |00049 RENTA EQUIPOS COLOR 1 2 19 98,029.00 37,251.02 196,058.00
SERVICIO INST;
5 |ooos1 couFlsunAmm%?gTiOFTWME Y 1 76 19 9,336.00 134,811.84 709,536.00
Total cantidad unidades 217404
5 items
SUBTOTAL 12,320,198.00
DESCUENTO 0.00
Observaciones: ~ PERIODO FACTURADO: OCTUBRE DE 2020 - ORDEN DE COMPRA: IVA 19% 2,340,837.62
50213 - SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO TOTAL 14,661,035.62

VALOR EN LETRAS: CATORCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL TREINTA Y
CINCO CON SESENTA Y DOS CENTAVOS PESOS COLOMBIANOS

GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE GRAN IMAGEN S.A.S O TRANSFERENCIA A LA CUENTA CORRIENTE DEL BANCO DE OCCIDENTE No. 215056151

De acuerdo al art.2 de la Ley 1231 del 17 de 17 de julio de 2008, la factura se considera irrevicablemente aceptada por el comprador si no reclamare en contra de
su contenido, dentro de los diez (10) dias calendario siguientes a su recepcién La presente factura es un titulo valorde acuerdo a lo establecido en el art. 772 del
cédigo de comercio y ley 1231 del 17 julio de 2008.Después de vencida la factura cobramos intereses de mora a la tasa maxima legal permitida.

e R  Responsabilidad fiscal: R-99-PN Firma digital del facturador: J77HYTmkaG

; ¥ Razdn social: BIT CONSULTING SAS +HkSKV14ipe2ZrWWFXSIvZsR999t75RjkIVkRuANd9d4NIbakOHydU658033MIm 1UGowOI3xFooxyloLsMRtu
NIT: 830005677 85XKamGIhEOpsqg5FEIs1ULKkcuYRf3uN1yWUIYaOyXOWoG5SHEAvd3uWqlOvS1CY/4EXIHpqWOCIrH792C3IL8
Nombre software: DOCUMENTEME +VBstQ2$jW20HRchquQVUWX1CI42QTij5Jevad920WVqPFBIkjizelhoLTHiSQumﬁsw/deOSJ./oERE
Cddigo proveedor tecnolégico: 010 mZBaHQQhFuFHQeUst1scEsUBD4cAr0I3m9OKIxA6Epgsr+7chxV321LBval.Jjon/BkalFZDjrjw==
Fecha y hora de generacién: 12/18/2020 8:21 AM Fecha y hora de expedicién: 12/18/2020 8:21 AM

CUFE: 7bSf13154b5d2fd8ba5756b32ca%a71d2368be331fe5829e456f57f45f1d555c74cc3012cad1311¢7d33301b74c67022

Generado por: Documenteme by NOOVA



CALLE 17 No..33-54

7565600 EXT. 121 S i
asistente.contabilidad2@granimagen.com M
BOGOTA, D.C., COLOMBIA

https://www.granimagen.com

GRAN IMAGEN S.A.S. NIT: 830023178-2

*IVA Régimen Comin
*Actividad Econdmica DIAN 8219
*Actividad Econémica ICA Bogotd 8219 Tarifa 9,66 x 1000
*Facturacién Electrénica

SENORES: ALCALDIA MAYOR BOGOTA D.C. Resolucién DIAN Facturacién Electrénica No.
18762012129967 de 04/01/2019 Rango Autorizado
NIT: 899999061 del FE1 al FE2000. Vigencia 24 meses.
DIRECCION: CR 8 10 65 PI 1 - BOGOTA D.C. - COLOMBIA FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
TELEFONO: 3813000 No. FE1565
FECHA VENCIMIENTO | ORDEN DE COMPRA ' MONEDA I VENDEDOR FORMA DE PAGO MEDIO DE PAGO
18/12/2020 17/01/2021 ; cop CLIENTES MOSTRADOR Crédito 30 dias Otros
# | cépreo ARTECULO UNIDAD | CANT. | % IVA | VALOR UNITARIO |VALOR IMPTO| VALOR TOTAL
1 |oooas CONSUMO CLICK NEGRO 1 214609 19 3300] 134550843 7,082,087.00
2 [ooo4e RENTA EQUIPOS B/N 1 74 19 51,297.00 721,235.82 3,795,978.00
3 |00050 CONSUMO CLICK COLOR 1 2643 19 203.00 101,940.51 536,529.00
4 [0004s RENTA EQUIPOS COLOR 1 2 19 98,029.00 37,251.02 196,058.00
5 |ooo61 ggm%lgggg&tgfmgspom».m ¥ 1 76 19 9,336.00 134,811.84 709,536.00
Total cantidad unidades 217404
5 items
SUBTOTAL 12,320,198.00
DESCUENTO 0.00
Observaciones: PERIODO FACTURADO: OCTUBRE DE 2020 - ORDEN DE COMPRA: IVA 19% 2,340,837.62
50213 - SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO TOTAL 14,661,035.62

VALOR EN LETRAS: CATORCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL TREINTA Y
CINCO CON SESENTA Y DOS CENTAVOS PESOS COLOMBIANOS

GIRAR CHEQUE A NOMBRE DE GRAN IMAGEN S.A.S O TRANSFERENCIA A LA CUENTA CORRIENTE DEL BANCO DE OCCIDENTE No. 215056151

De acuerdo al art.2 de la Ley 1231 del 17 de 17 de julio de 2008, la factura se considera irrevicablemente aceptada por el comprador si no reclamare en contra de
su contenido, dentro de los diez (10) dias calendario siguientes a su recepcién La presente factura es un titulo valorde acuerdo a lo establecido en el art. 772 del
cédigo de comercio y ley 1231 del 17 julio de 2008.Después de vencida la factura cobramos intereses de mora a la tasa maxima legal permitida.

Responsabilidad fiscal: R-99-PN Firma digital del facturador: J7HYTmkaG

Razén social: BIT CONSULTING SAS +HkSKV14ipe2ZrWWFXSIvZsR999t75RjkIVKRuANd9d4NIbak0HydU658033MIm1UGowO0I3xFooxyloLsMRtu
NIT: 830005677 85XKamGIhEOpsq5FEIs1ULkcuYRf3uN1yWU]YaOyXOWoG5HEAvd3uWglOvS1CY/4EXIHpGWOCIrH792C3IL8
Nombre software: DOCUMENTEME +VBzUVsQ25jW20HRchquQVUWXI.CMZQTJkKSJevadgZDWVQPFBijizelhoLTHISQumEsw/deDSl/oERE
Cédigo proveedor tecnolégico: 010 mZBaH99hFuFH9eost1BcEsLlBD4cAr0l3m90K|xA6Epgsi+7dva321LBvaL/jon/BkalFZDjrjw==

Fecha y hora de generacién: 12/18/2020 8:21 AM Fecha y hora de expedicién: 12/18/2020 8:21 AM

CUFE: 7b9f13154b5d2fd8ba5756b32ca%a71d2368be331fe58a9e456f57f45f1d555c74cc3012¢cad1311¢7d33301b74c67022

Generado por: Documenteme by NOOVA




CONTADOR CONTADOR | TOTAL 1 OCT A | OBSERVACIONES
b IRCo TRacIoN. | TROl [ AcRYY L LA INICIO | OCT | FINAL 31 OCT | 300CT DE2020 | Y NOVEDADES
1R2 |Lievano - Derechos Human|Calle |1 8-17 BN 5501 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXMCL2500G 272.035 275332 3.297
2R2 _|Lievano - Desarrollo Local |Calle 11 8-17 BN 5502 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXMCL341GG 150814 154.110 3.29
2__|Lievano - Desarrolio Local |Calle 11 8-17 BN 5076 |SL-M40SOFX/XAA UBSOBIEGA0003JV 19.577 20,132 555
3 |Ciudad Bolivar - Ci P. ILLA Y MOCH|B/N 5503 |HP LASERIET MPF E62855DN |MXMCL341D0 54457 $4.457 -
4 |Furatena - Piso 4 Calle 11 8-17 B/IN 4852 |SL-M4370LX/XAA 075LBJFGI00OHT 1.143 904 1,143 904 -
SR2 |Furatena - Piso 3 Calle 128 8-53 B/N §508  |HP LASERJIET MPF E625$SDN [MXMCL34I1CH 92.707 95 348 2,641
$  |Furatena - Piso 3 Calle 128 8-33 BN 5079 ISL-MAOSOFX/XAA 0880BJEGAVO06VH 366880 367.222 342
6 |Bosa - Inspecciones Carrera 81 D No 89 A -[B/N 5506 |HP LASERJIET MPF E6255SDN [MXMCL2L046 37.795 38811 1016
7 |Lievano - Juridica 2 - Piso [Calle 11 8-17 BN 5032 JSL-M4370LX/XAA 07SLBIFGI0001AV 2223891 223 464 5713
BR2 _|Licvano - Comunicaciones |Calle |1 8-17 BN 5508 JHP LASERJET MPF E62555DN |MXMCL280SC 157,006 157.701 695
8 |Licvano - Comunicaciones {Calle |1 8-17 BN 4948 |SL-M4OBOFX/XAA OSBUBIEGAUOORTD 199.317 199.317 -
9 |Chapinero - | iones |Calle 61 # 7-51 BN 5509 JHP LASERJET MPF E628$SDN [MXMCL2L4H 86.937 $6.937 -
10R2 _|Licvano - Policiva - Piso | |Calle 11 8-17 BIN 5510 |NP LASERJET MPF E6285SDN [MXMCL3413P 211.719 217.554 5835
10 [Licvano - Policiva - Piso 1 |Calle 11 8-17 BIN 4987 |SL-M40SUFX/XAA O830BJEGANGO2VZ 139.290 40.587 1.297
11 |Ciudad Bolivar - Inspecciod D | 62 sur # 20-2{B/N 3324 [SCX6545N Z2SCBIBC600119 223 406 223.406 -
12 |Ciudad Bolivar - | iod Diagonal 62 sur # 200:2{B/N 2786 [SCX6545N Z2SCBICB100076 394.273 394273 -
13R2_|Furatena - Piso 3 Calle 12B 8-54 BN 5513 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXMCL34 182 181.797 184.668 2871
13 |Furatena - Piso 3 Calle 128 8-54 BN 5409 | MS27DNM MXNCKCXING 37.348 38411 1.063
14 |Ciudad Bolivar - Inspecciof Diagonal 62 sur # 207:2{B/N 2907 |SCX6555N 9D6 1 B1CBBO00SS 3R0.034 380.034 -
15R2 |Licvano - Disciplinarios - § Calle 11 8-17 BN 5515 |HP LASERJET MPF E6255SDN [MXMCL3419W 166,655 174,935 8.280
16 |Civdad Bolivar - Corregidu BN 5516 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXMCL341K7 36.762 36.762 3
17R2 | Furatena - Piso 4 Calle 11 8-17 S517_ |HP LASERJET MPF E62555DN |[MXMCL341KP 65.250 65.567 n7
17 |Furatena - Piso 4 Calle 11 R-17 5454 [MS2TDNM MXNCKDPOLD 83.180 84817 1,637
18R2 |Licvano - Rel Politi{Calle 11 8-17 BN 5518 |HP LASERJET MPF E62555DN [MXMCL341KK 152.773 157.076 4.303
19 |Lievano - Administrativa - |Calle 11 8-17 |8 5519 |HP LASERJET MPF E6235SDN |MXMCL341HS 113 807 115478 1.668
20 |Ciudad Bolivar - Atencion 4 Diagonal 62 sur # 207-2{B/N 3313 |SCX6545N Z2SCBIBCGO00G6T 153.040 153,040 -
21__|Licvano - Contratos - Piso {Calle | ] 8-17 BN 5523 |HP LASERJET MPF E62555DN [MXMCL34180Q 71.271 71422 151
22  |Lievano - Dialogo Social - [Calle 11 8-17 BN 5524 |HP LASERJET MPF E62555DN [MXMCL341G1 69.057 69.640 583
13 |Suba - Inspecciones Calle 146C Bis 91-57 |B/N 3331 |SCX6545N Z2SCB3BC60006IK 221.676 224 900 3.224
24 |Suba-| Calle 12¢ # 8-53 BN 3320  |SCX6545N Z2SCB3CBC6000R2 193 688 194 984 1.296
25 |Suba-1l iones Calle 146C Bis 91-57 |B/N 3294 |SCX6345N Z2SCB3BCGO00SRY 247.059 250,201 3.142
26 |Suba -1 Calle 146C Bis 91-57 BN 3293 |SCX6545N Z2SCB3BC6000TTW 269970 172,339 2.369
27 [Suba - Atencion al ciudadas| Calle 146C Bis 91-57 [B/N 3284 [SCX634SN Z2SCBIBC600DSIA 321.640 325422 3782
28 [Usaquen - Inspecciones | Calle 122 NO. 7a- 61 [B/N 5717 |HP LASERIET MPF E62555DN |MXQCLBT01Z 106,282 111,914 5,632
29R2 |Engativa - Atcncion al ciud]Calle 71 N° 73 A-44 |B/N S718 |HP LASERJET MPF E62533DN |[MXRCM2C 178 46374 46,374 -
JOR2 |Engativa - iones  |Calle 7IN" 73 A-44 [B/N 5719 |HP LASERJET MPF E62855DN |[MXRCM2COVH 115,297 123.239 7.942
30 |Engativa - Inspocciones  [Calle 71 N° T3 A- 44 [BN 5376 |MS527DNM MXNCKCX19Y 103.137 105.941 2.804
JIR2 |Engativa - | i Calle 7I N* 73 A-44 [BIN 5720 |HP LASERJET MPF E62535DN [MXRCMIHONS 163 965 169.902 5,937
31 |Engativa - [nspecciones  [Calle 71 N°® 73 A- 44 [B/N 5399 |MFP M527DNM MXNCKCX1HM 33.501 37.163 1.662
32 |Chapinero - Inspeccioncs [Calle 61 # 7-51 BN 5721 |HP LASERIET MPF E625$SDN |MXQCLC4019 45997 50,729 4732
33 |Chapinero - Atencion al ciu{Cra. 13 #54 - 74 BN 2824 |SCN6555N 9D61B1CB3 00003 129.691 130.873 1.182
34 |Teusaquillo - Atencion al ¢fCalle 39 B No. 19 - 30 |B/N 3333 [SCX6545N Z2SCB3IBC600096N 520.850 520,857 7
35 |Barrios Unidos - Antencion| CALLE 74A 63-04  |BN 5724 |HP LASERJET MPF E62555DN [MXQCLC40KY 2389 3,607 1.218
36__|Barrios Unidos - | iofCra 33 No. 79 B-48  |B/N 2822 |SCX6555N 9D61B1CB300053 285,243 285,262 17
37__|Conecjo De Justicin Calle 46 # 14-22 BIN 5736 [HP LASERJET MPF E62555DN [MXRCM2C172 69.773 69 940 167
38 [Conccjo De Justicia Calle 46 # 14-22 BIN 5727 |HP LASERJET MPF E62555DN [MXRCMIHOL2 45.895 47.200 1.305
39 _|La Candelaria - Inspecciond Cra § No. 12C-40 B/N 4995 |SL-M4OBOFX/XAA OBBOBJEGAODDGXA 47.0%4 47.054 -
40 |Teusaquillo - Inspeccioncs [Carrera 17 N°39 A - 38{B/N 3334 |SCX6345N Z2SCB3BC6000TIR 635,416 636.756 1.340
41 _|Cancgjo De Justicia Calle 46 # 14-22 BN 5730 |HP LASERJET MPF E62555DN | MXRCMIHORW 57111 61.068 3984
42R2 |Santafe - | iones  [Callc 21 #5-74 BN 5731 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXRCM2C0ZI 185.083 194 259 9.176
42 |Santafc - Inspecciones  [Callc 21 #5-74 BN 2374 |MS27DNM MXNCKCX 199 12.545 14.808 2.263
43 |Lievano - Subsccre Gestion{Calle 11 8-17 BN 5732 |HP LASERJET MPF E62555DN |[MXRCM2BILY 109.646 112,172 2.526
44 |La Candelaria - Atencion u;Crn 5 No. 12C-40 B/N 4078 [SL-M43R0FX 07H6BIFFR0000LW 217.834 217854 -
45 |Lievano - DTI-Piso 1 |Calle 11 8-17 BN S734 |HP LASERJET MPF E62555SDN [MXRCM2C0KB 75.608 76916 1.308
46 |Lievano - CDI-Piso | [Calle 11817 BN 5738 |HP LASERIET MPF E62535DN [MXRCM2C0P7 128.902 134 858 5.956
ATR2 |Martircs - Inspecciones | Cra. 21 No. 14-75 BN 5736 |HP LASERJET MPF E62555DN |[MXRCM2COVP 75488 80.742 5.254
48 |Lsevano - Juridica | - Piso |Calle 118-17 BN 5737 |HP LASERJET MPF E62355DN |MXRCM2C1 5§ 169,956 171,980 2,024
49 |Licvane - Subsccre Ges Ins|Calle 11 8-17 BN 5738 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXRCM2COPL 82,944 84746 1.802
50 |Anionio Narifio - Antencior Calle 17 Sur N°I8 - 49 [B/N 1737 |SCX6545N BICBIDOOS] 206,297 206.350 53
51__ |Rafael Uribe - lnsp alle 32 No. 23-62 sur [BN 4990 |SL-MJUSOFX/XAA ORSOBJEGADOD43H 145.839 145.839 -
52 |Puente Aranda - inspeccionfCarrera 31 D N® 4 - 05 [B/N 3276 |SCX6545N ZISCB3BCGO00TRY 167.947 173,103 5.156
SIR_|Rafacl Uribe - Atencion al dCalle 32 No. 23-62 sur |B/N 3280 |SCX6545N Z2SCB3CC200058W 458,667 461481 2814
53 |Rafacl Uribe - Atencion al  Calle 32 No, 23-62 sur |B/N 4419 |SL-M45SBOFX 07H6BIFFCO00SND 123.420 125.620 2.200
S4__|Puente Aranda - Atencidn (|Carrera 31 D N® 4 - 05 |BN 3272 [SCX6545N Z2SCBICBBO0OTSL 375.882 175,903 2
58 | Antonio Nariiio - Inspeocio| 21 #19 sur 54 Edificio HBN 2821 |scx¢1555N 9D61B1CB200003 210.591 215.282 4,691
56 |Kennedy - I iones | Transversal 78 K # 4 1 AB/N 3101 |SCX6555N 9D6 | BIBC20001 5 234.837 234837 -
§7__|Kennedy - Inspecciones | Transversal 78 K # 41BN 3103 [SCX6535N 9D6 | BIBC200009 305,761 317.716 11.958
S8 |Tunjuelito - Cra 74 51-52 Sur BN 3343 [scxes4sN ZISCBIBCH00086 233,647 241303 1.656
59 |Kennedy - Atencion al ciud{ Transversal 78 K # 414 B/N 3640 |SCX6545N Z359FBJEDBOOD | HX 342,454 343334 8850
60 |Fontibon - | Calle I8 # 99 - 02 B/N 5749 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXRCM2COPN 147,909 148.234 328
61 |Kennedy - | Transversal 78 K & 41BN 3096 [SCX6345N 9D61BIBC200001 234,563 244.513 9.950
62 |Fontibon - Atencion al ciud{Cra 99 # 19 43 B/N 5751 |HP LASERJET MPF E62555DN |[MXRCM2C00N 3987 4.001 14
63 |Kennedy - Inspecciones | Transversal 78 K # 414B/IN 2917 SCX6545N 9D61B1CBB000GY 358,563 358819 286
64R2 | Furniena - Piso § Callc 12B 8-55 BN 5753 |HP LASERJET MPF E62355DN [MXQCLC41IW 187.743 197962 10.219
68 |San Cristobal - Inspecciong| Calle 31 sur No.3C67 [B/N S754 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXRCM2BIK) 143.135 153.562 10427
66R2 | Chapinero - I iones | Calle 61 # 7-31 B/N 5758 |HP LASERIET MPF E62S535DN |[MXRCM2C17V 5549 5349 -
67 |CTP Cra 39 #10-75 [BN 5756 |HP LASERJIET MPF E62555DN |[MXRCM2C149 59.028 59.028 -
68 |Pucnic Aranda - Inspeccion| Carrera 31 D N° 4 - 05 |B/N 3278 |SCX6543N Z2SCBICCI00005P 182394 190,845 8451
69R _|Licvano - Plancacion - Piso{Calle 11 8-17 BN 5777 |HP LASERJIET MPF E62555DN |[MXRCM2C0ZR 29.179 29,349 170
70 |Lievano - Talenio Humano |Calle 11 8-17 I-BJ'N 5778 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXRCM2C084 162,595 176,283 13.688
71__|Lievano - Control Intemo -|Calle 11 8-17 | B 5779 |HP LASERJET MPF E62555DN |[MXRCM2C0TG 17.539 17.889 350
72 |Licvano - Financicra - Piso|Calle 11 8-17 |8 5780 |HP LASERJET MPF E62555DN |MXRCM2COR | 63.91% 65,551 1.636
73 |Licvano - Etnias - Piso 3 |Calle 11 8-17 BN 5781 |HP LASERJET MPF E62555DN |[MXRCM2C0TC 52,603 $3.265 662
74 [Ligvano - Subsecre Gobern] Calle 11 8-17 BN 5782 |HP LASERJET MPF E62555DN [MXRCM2C0QX 30,534 31128 594
75 |BACKUP, SOPORTE TE(Calic 11 8-17 [EVN 2838 |SCX6545N Z1SCBICBY00084 269.122 269.122 -
76 |Usime - iones CALLE 137 C No. 2A {B/N 3524 |SCX6545N Z2SCB3ICC200009 701,007 701,007 5
TOTALES 214.609
'ADOR CONTADOR | TOTAL 1 OCT A | OBSERVACIONES
# UBICACION DIRECCION TIPO | ACTIVO MODELO SERIE nmna“o: OCT | FINAL 31 OCT | 38 OCTDE 2020 | Y NOVEDADES
77__|Lievano - Despacho - Colof Calle 11 8-17 Color 2475 |HP LASERJET M6&1DN MXBCKC70CK 42.576 44,788 2212
78 |Licvano - Comunicaciones {Calle | | 8-17 Color 5487 |HP LASERJET M681DN MXBCKD3237 25.846 26277 431
TOTALES 2.643
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Soluciones Graficas
N.L.T. 830.023.178-2

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL
GRAN IMAGEN S.A.S.

CERTIFICA:

Que la empresa GRAN IMAGEN S.A.S. con NIT. 830.023.178-2, esta
cumpliendo con las normas establecidas en el articulo 50 ley 789 del 27 de
diciembre de 2002, referente al pago oportuno de los aportes de sus empleados,
a los sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y Aportes a la Caja de
Compensacion Familiar.

Que a la fecha, la empresa se encuentra a paz y salvo con los pagos
correspondientes a las néminas de GRAN IMAGEN SAS, durante los ltimos (6)
seis meses, legalmente exigibles a la fecha de la presentacién de la factura. Lo
anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Que de acuerdo a lo establecido en el, el art. 8 del Decreto 0862 del 26 de abil
de 2013 y el art.65 de la Ley 1819 del 29 de diciembre de 2016, GRAN IMAGEN
S.A.S. esta exonerado, del pago de los Aportes al ICBF, SENA y Aportes en
salud, correspondiente al empleador.

Se expide la presente certificacion, a los siete (07) dias del mes de noviembre
de 2020.

=k
LUZ MARCELA VELASQUEZ CUERVO

T.P. 131786-T
REVISOR FISCAL

CALLE 17 No. 33-54 PBX: 3712929
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womsror s, JUNTA CENTRAL F@19)
seecie DE CONTADORES

Certificado No:

153211382278 CBEA

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador plblico LUZ MARCELA VELASQUEZ CUERVO identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 52208413 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 131786-T
Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde los tltimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * ** ** * s s sk sk kA hwh sk wnununn

**t*t'titi!i*tt*t*tt!*ttttttﬂ**ﬂi.t.*ti****ttt.l‘!**#*!**tﬁitl"-t*t
ttt*ﬁt*'l*!til**t*tti‘tiiittltttl""!i*l'iil’l*.ﬁ**titﬂ'ﬁ‘ttl‘l!*itttt*it

Dado en BOGOTA a los 26 dias del mes de Noviembre de 2020 con vigencia de (3) Meses,
contados a partir de la fecha de su expedicion.

e

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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Certificado
Bancario

Jueves, 19 de Noviembre de 2020
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que GRAN IMAGEN SAS identificado(a) con NIT 830023178, a la fecha
de expedicion de esta certificacidn, tiene con el Banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA CORRIENTE 59236336558 2007/09/18 ACTIVA

* Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los siguientes numeros:
Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto
del pais: 01800 09 12345, Sucursales Telefénicas en el exterior: Espafia (34) 900 9985 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

lmile {pwnt

Juan Camilo Moreno Gémez Es el B
Gerente Estrategia Canal Telefénico momento
de '

todos Bancolombia



Bancode Bogota 3

EL BANCO DE BOGOTA

INFORMA:

Que la empresa GRAN IMAGEN SAS identificado(a) con NIT 8300231782 esta vinculado(a) al
BANCO DE BOGOTA a través de la CTA CORRIENTE No. 500016407 desde el 23 de febrero
de 2007, este producto se encuentra Vigente.

Esta informacién es confidencial, no es una recomendacién de negocio y se suministra sin

responsabilidad del banco, se expide el 10 de septiembre de 2020, a solicitud del interesado,
con destino a quien interese.

Atentamente,

Olga Yanira Otalora Guerrero
Gerencia de Soluciones para el Cliente

Banco de Bogota

Y



Formulario del Registro Unico Tributario
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Camara Cémara de Comercio de Bogota ‘l}
z&mo Sede Virtual
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha Expedicién: 10 de noviembre de 2020 Hora: 14:47:21
Recibo No. AB20386080
Valor: $ 6,100

CODIGO DE VERIFICACION B2038608095D21

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificade, ingresando a
www.ccb.org.co/certificadoselectronicos y digite el respectivo cédigo, para que visualice la
imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS
NEGOCIOS.

CON FUNDAMENTO EN LA MRTRiCULh_E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL
REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdén social: GRAN IMAGEN S.A.S.
Nit: 830.023.178-2
Domicilio principal: Bogota D.C.

MATRICULA

Matricula No. 00743758

Fecha de matricula: 28 de octubre de 1996
Ultimo afio renovado: 2020

Fecha de renovacién: 16 de mayo de 2020
Grupo NIIF: GRUPO II

UBICACION

Direccién del domicilio principal: Cl 17 No. 33-54
Municipio: Bogoté D.C.

Correo electrénico: gerencia@granimagen.com
Teléfono comercial 1: 7565600

Teléfono comercial 2: 3153520340

Teléfono comercial 3: No reporté.

Direccién para notificacién judicial: Cl 17 No. 33-54
Municipio: Bogotd D.C.

Correo electrdénico de notificacién: gerencia@lgranimagen.com
Teléfono para notificacién 1: 7565600

Teléfono para notificacién 2: 3153520340

Teléfono para notificacién 3: No reporté.

La persona juridica NO autorizé para recibir notificaciones
personales a través de correo electrénico, de conformidad con lo
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha Expedicién: 10 de noviembre de 2020 Hora: 14:47:21
Recibo No. AB20386080
Valor: § 6,100

cODIGO DE VERIFICACION B203B8608095D21

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.ccb.org.co/certificadoselectronicos y digite el respective cédigo, para que visualice la
imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera

ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.
establecido en el articulo 67 del Coédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

CONSTITUCION

Constitucién: Que por Documento Privado del 22 de octubre de
1996inscrito el 25 de octubre de 1.996, bajo el No. 559849 del libro
IX, se constituyd la empresa unipersonal denominada: GRAN IMAGENE.U.

REFORMAS ESPECIALES

Que por Acta No. 01 del Empresario, del 12 de enero de 2016, inscrita
el 14 de enero de 2016, bajo el Numero 02052505 del libro IX, la

sociedad de la referencia cambio su nombre de: GRAN IMAGEN E U por el
de: GRAN IMAGEN S.A.S.

Que por Acta No. 01 del Empresarioc., del 12 de enero de 2016,
inscrita el 14 de enero de 2016, bajo el Ntmero 02052505 del libro
IX, la empresa de la referencia se convirtid de Empresa Unipersonal a

Sociedad por Acciones Simplificada, bajo el nombre de: GRAN IMAGEN
S.A.S.

TERMINO DE DURACION

Duracién: Que la sociedad no se halla disuelta, y su duracién es
indefinida.

OBJETO SOCIAL

Objeto Social: Prestard el servicio de reproducciédn de documentos,
planos arquitecténicos, etc., por cualquier medio o proceso que crea
conveniente utilizar, servicio de fotocopiado e impresién digital, la
elaboracién y aplicacién de tablas de retencién documental y tablas
de valoracién documental, organizacién fisica vy técnica de fondos
acumulados, historias laborales, bibliotecas, manejo y control de
correspondencia, outsourcing integral en la prestacién de servicios
archivisticos, documentales y bibliograficos, digitalizacién,
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha Expedicién: 10 de noviembre de 2020 Hora: 14:47:21
Recibo No. AB20386080
Valor: § 6,100

CODIGO DE VERIFICACION B2038608095D21

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.ccb.org.co/certificadoselectronicos y digite el respactivo cédige, para que visualice la
imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera

ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.
preparaciédn, escaneo y grabacién de documentos, microfilmacién,
custodia fisica de archivos, la fabricacién, comercializacién,
alquiler vy distribucién de maquinas, equipos, herramientas vy
elementos para las artes graficas y arrendamiento de equipos de
impresién y fotocopiado, duplicacién e impresién digital, outsourcing
de impresién, fotocopiado, escaner y fax, la importacién,
comercializacidén, venta y distribucién al por mayor y al detal de
toda clase de articulos de tecnologia de punta y en general de
cualquier articulo de libre comercio. Explotacién comercial de las
artes graficas, fabricacién, venta y ‘'distribucién de prendas de
vestir, estampacién por cualquier medio sobre todo tipo de articulos,
comercializacién y venta de computadoras, escaneres e impresoras y
suministro para computadoras e impresoras, venta y comercializacién
de todo tipo de papel y suministros para oficina. Venta y suministro,
instalacién y configuracién de todo 1lo relacionado con cuerpos y
sistemas de seguridad fisica e inmobiliaria. Circuito cerrado de
televisidén, sistemas de control de acceso. Servicio de mantenimiento
integral preventivo y correctivo con suministro de repuestos e

insumos, servicios relacionados de consultoria, asesorias,
outsourcing, Help Desk, redes informaticas, cableados estructurados,
soporte técnico, representacién y comercializacién de equipos

computo, partes y suministros, alquiler de equipos de cémputo e
infraestructura informatica, data center, replicacién de datos para
el sector empresarial, asi como la asesoria, consultoria en el
servicio de la gestibén empresarial, notas de gestidén e implementacién
de sistemas de gestidén de calidad, prestar de manera directa o
indirecta los servicios relacionados, pudiendo, importar, exportar,
comercializar, distribuir, comprar vender, alquilar toda clase de
software y hardware, y de productos necesarios relacionados con la
tecnologia de 1los sistemas, pudiendo adquirir 1la representacién
comercial de productos nacionales o extranjeros relacionados con
software y hardware. En desarrollo de este objeto la empresa podra
comprar, alquilar toda clase de maquinaria y elementos técnicos que
requiera comprar, alquilar los bienes raices, hipotecar los inmuebles
de la sociedad, dar en prenda bienes muebles, dar o tomar dinero en
préstamo con o sin intereses, conseguir y adecuar toda clase de
edificacién y/o vivienda, girar o hacer girar, endosar, traspasar,
protestar, aceptar instrumentos negociables y en general celebrar el
contrato comercial de cambio, podréd celebrar en nombre propio o en
participacién con ellos, toda clase de actos y de contratos civiles,
comerciales, industriales y financieros. Vgr: Adquirir bienes,
concesiones, licencias, patentes de marca, enajenar, grabar,
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ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.
explotar, abrir y manejar cuentas bancarias. En desarrollo de su
objeto, dentro de las limitaciones que le sefialen las leyes vigentes,
la sociedad podrd ejecutar y celebrar por cuenta propia o ajena,
todos los actos, contratos y operaciones que sean necesarios o
convenientes para el logro de los fines que persigue y que de manera
directa se relacionen con el giro de sus negocios, tales como: a)
Adquirir, enajenar, gravar, dar o tomar en arriendo y administrar
toda clase de bienes muebles e inmuebles; b) Intervenir como deudora
© como acreedora en toda clase de operaciones de crédito, dando o
recibiendo las garantias a que haya lugar; «c¢) Celebrar con
establecimientos de crédito toda clase de operaciones relacionadas.
Con 1los bienes, negocios vy trabajos de la sociedad; d) Girar,
aceptar; endosar, asegurar, cobrar y negociar en general, toda clase
de titulos valores y cualquier otro derecho personal o de crédito, e
invertir en bienes o negocios que produzcan renta; e) Formar parte de
otras sociedades que se propongan con actividades semejantes o
complementarias o que sean de conveniencia y utilidad para el
desarrollo de sus negocios, haciendo aportes en dinero, en especie o
en servicios, enajenar su participacién en las mismas, fusionarse y
escindirse; £) Celebrar contratos de participacidén, sea como socio
gestor o como socio de capital, y asociarse con terceros, nacionales
0 extranjeros para la realizacidn de negocios especificos de los que
constituyan el giro ordinario de negocios de la compafiia; g)
Constituir filiales para el desarrollo del ocbjeto social; h) Celebrar
contratos de agencia comercial, de comisién, de corretaje vy de
representacién para la celebracién de negocios relacionados con la
construccién y la actividad inmobiliaria en general; i) Gerenciar,
administrar y representar sociedades que dentro de su objeto social
contemplen actividades iguales similares a las enunciadas en este
articulo; 3j) En general, ejecutar los actos y celebrar los convenios
de cualquier naturaleza que guarden relacién directa de medio a fin
con el objeto social indicado en este articulo y todos aquellos que
tengan como finalidad ejercer los derechos y cumplir las obligaciones
legal o convencionalmente derivadas de la existencia y actividades
desarrolladas por la compafiia. Pardgrafo. La empresa no podrad hacer
las veces de garante o fiador de terceros salvo que se trate de
negocios en los que ella tuviere interés o resultaren necesarios para
el ejercicio del objeto social, caso en el cual se requerira de la

previa autorizacién de la junta directiva.

CAPITAL
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Capital:
** Capital Autorizado **
Valor : $670,000,000.00
No. de acciones : 670,000.00
Valor nominal ¢ $1,000.00
** Capital Suscrito **
Valor : $670,000,000.00
No. de acciones : 670,000.00
Valor nominal : 51.,000.00
** Capital Pagado **
Valor : $670,000,000.00
No. de acciones : 670,000.00
Valor nominal : $1,000.00

REPRESENTACION LEGAL

Representacidén Legal: La sociedad serd gerenciada, administrada Yy

representada legalmente ante terceros por el representante legal
gerente.

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

Facultades del Representante Legal: El1 Gerente y subgerente los
cuales no tendrédn restricciones de contratacién por razdén de la
naturaleza ni de la cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto,
se entenderd que el representante legal podrd celebrar o ejecutar
todos los actos y contratos comprendidos en el objeto social o que se
relacionen directamente con la existencia y el funcionamiento de la
sociedad. El representante legal se entenderd investido de los mas
amplios poderes para actuar en todas las circunstancias en nombre de
la sociedad, con excepcidén de aquellas facultades que, de acuerdo con
los estatutos, se hubieren reservado los accionistas. En las
relaciones frente a terceros, la sociedad quedara obligada por los
actos y contratos celebrados por el representante legal. Le esta
prohibido al representante legal y a los demds administradores de la
sociedad, por si o por interpuesta persona, obtener bajo cualquier
forma o modalidad juridica préstamos por parte de la sociedad u
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obtener de parte de la sociedad aval, fianza o cualquier otro tipo de
garantia de sus obligaciones personales.

NOMBRAMIENTOS
REPRESENTANTES LEGALES

** Nombramientos **
Que por Documento Privado del 22 de octubre de 1996, inscrita el 25 de
octubre de 1996 bajo el nUmero 00559849 del libro IX, fue (ron)
nombrado (s):
Nombre Identificacién
GERENTE
LOPEZ ORTIZ DIEGO MAURICIO C.C. 000000080418659

REVISORES FISCALES

** Revisor Fiscal **
Que por Acta no. 003 de Asamblea de Accionistas del 18 de mayo de

2018, inscrita el 30 de mayo de 2018 bajo el ntimero 02345148 del libro
IX, fue (ron) nombrado (s):

Nombre Identificacién
REVISOR FISCAL PRINCIPAL
VELASQUEZ CUERVQO LUZ MARCELA C.C. 000000052208413

REFORMAS DE ESTATUTOS

Reformas:

Documento No. Fecha Origen Fecha No.Insc.
2003/03/31 2003/04/02 00873449

SINONRO 2006/06/12 Empresario 2006/06/12 01060895
0000001 2006/09/01 Empresario 2007/09/27 01160860
2007/04/10 Empresario 2007/04/19 01124967
2010/12/22 Empresario 2011/01/25 01447517

sin 2010/12/28 Empresario 2011/01/05 01443239

sin num 2013/07/24 Empresario 2013/07/25 01751239
01 2016/01/12 Empresario 2016/01/14 02052505

002 2019/08/17 Accionista Unico 2019/08/20 02497836
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CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: 8219
Actividad secundaria Cédigo CIIU: 1811
Otras actividades Cédigo CIIU: 7730, 6311

ESTABLECIMIENTO (S) DE COMERCIO

A nombre de la persona juridica figura(n) matriculado(s)en esta
Camara de Comercio de Bogota el (los) siguiente(s) establecimiento(s)
de comercio/sucursal(es) o agencia(s):

Nombre:

Matricula No.:

Fecha de matricula:
Ultimo afio renovado:
Categoria:
Direccién:
Municipio:

Nombre:

Matricula No.:

Fecha de matricula:
Ultimo afioc renovado:
Categoria:
Direcciédn:
Municipio:

Nombre :

Matricula No.:

Fecha de matricula:
Ultimo afio renovado:
Categoria:
Direccidn:
Municipio:

Nombre:

Matricula No.:

Fecha de matricula:
Ultimo afio renovado:

GRAN IMAGEN E.U.

00864330

21 de abril de 1998

2020

Establecimiento de comercio
Cr 15 No. 76-22

Bogotd& D.C.

GRAN IMAGEN E.U.

01222576

22 de octubre de 2002

2020

Establecimiento de comercio
Cl 17 No. 33-54

Bogotd D.C.

GRAN IMAGEN E.U.

01222577

22 de octubre de 2002

2020

Establecimiento de comercio
Universidad De La Sabana
Bogota D.C.

CONCESION UNIVERSIDAD MINUTO DE DIOS
03055013

23 de enero de 2019

2020
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Categoria: Establecimiento de comercio
Direcciédn: Carrera 73 A # 81 B- 70
Municipio: Bogota D.C.

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES
ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS MATRICULADOS EN UNA
JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO.

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de
2005, los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro
de los diez (10) dias hédbiles siguientes a la fecha de inscripcién,
siempre que no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se

informa que para la Camara de Comercio de Bogoté, los sédbados NO son
dias hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos
recurridos quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean
resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cbdigo de
Procedimiento Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Los siguientes datos sobre Planeacién Distrital son informativos:
Fecha de envio de informacién a Planeacién Distrital : 15 de junio de
2020.

Sefior empresario, si su empresa tiene activos inferiores a 30.000
SMIMV 'y wuna planta de personal de menos de 200 trabajadores, usted
tiene derecho a recibir un descuento en el pago de los parafiscales
de 75% en el primer afio de constitucién de su empresa, de 50% en el
segundo ano y de 25% en el tercer afio. Ley 590 de 2000 y Decreto 525
de 2009. Recuerde ingresar a www.supersociedades.gov.co para
verificar si su empresa esta obligada a remitir estados financieros.
Evite sanciones.
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Fecha Expedicién: 10 de noviembre de 2020 Hora: 14:47:21
Recibo No. AB20386080
Valor: $ 6,100

cODIGO DE VERIFICACION B2038608095D21

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.cch.org.co/certificadoselectronicos Yy digite el respectivo cédigo, para que visualice la
imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

De conformidad con 1lo previsto en el articulo 25,211 3..2.50 del.
Decreto 1074 de 2015 y la Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamafio
de la empresa es Mediana

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado
o0 inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $ 7,588,482, 357

Actividad econémica por la que percibié mayores ingresos en el
periodo - CIIU : 8219

El presente certificado no constituye permiso de funcionamiento en
ningtn caso.
*******************i**************************************************

Este certificado refleja 1la situacién juridica registral de 1la
sociedad, a la fecha y hora de su expedicién.

**********************************************************************

Este certificado fue generado electrénicamente con firma digital y
cuenta con plena validez juridica conforme a la Ley 527 de 1999.

***************'k***********'A'******************************************

Firma mecénica de conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la
autorizacién impartida por la Superintendencia de Industria vy
Comercio, mediante el oficio del 18 de noviembre de 1996.

Lodfhe”

Pidgina 9 de 9



APROVECHAMIENTO DE RESIDUOS

Codigo:
ECAA-01- 2019

ece

Versién: 1.0

NMBIENTE | CERTIFICADO DE APROVECHAMIENTO Y/0
DISPOSICION FINAL

No. Certificado:
CEA-0367-2020

PoA

Sen

Fecha de expedicién: 14/12/2020

ECOAMBIENTES S.A.S., identificada con Nit N° 801.043.049-3 con Planta de aprovechamiento y
disposicion final ubicada en la Cra. 8 N° 06 — 153 bodega 1A centro de bodegas piso marmol en la
ciudad de Barranquilla, operando bajo licencia ambiental expedida por Barranquilla Verde -
Establecimiento Publico Ambiental por medio de la Resolucién No. 0564 del 26 de abril de 2018 y
modificada por la resolucién 0970 del 17 de julio del 2018, resolucion 1806 del 23 de agosto de
2019 y resolucién 2666 del 23 de diciembre de 2019, emitida para las actividades de: recoleccion,
transporte, almacenamiento, evaluacién, clasificacion, Desensamble, Aprovechamiento ylo
Disposicién final de residuos como; RAEE. Baterias usadas, acumuladores en desuso, unidades
de refrigeracion, aceites residuales (lubricante de origen mineral y sintéticos, hidraulicos y
dieléctricos con y sin PCB’S). llantas usadas, y plomo proveniente de diferentes equipos médicos y
biomédicos, tubos catddicos, aires acondicionados, refrigeradores, cables que contengan plomo,
lingotes de plomo, tuberias y retales de plomo en general, incluida la disposicién final a través de
terceros, por las razones expresadas en la parte considerativa del presente acto administrativo.

Certifica que llevé a cabo los procesos de desensamble, destruccion, aprovechamiento y/o
disposicién final de los siguientes residucs, segun informacion:

INFORMACION DEL CLIENTE:

ITEM DESCRIPCION
OPERADOR LOGISTICO Eco Ambiente de Antioquia S.A.S
FECHA DE RECEPCION 11/12/2020
GENERADOR GRAN IMAGEN SAS
NIT 830.023.178-2
DIRECCION CALLE 17 # 33-54
CIUDAD BOGOTA
PESO GESTIONADO 30 KG

Barranquilla Cra 8 No 6 — 153 320 866 7666 zzmer ialecoambientesas ail. "7} www.ecoambientedeantioguia.com

Bodega 12 centro de bodegas
Piso marmol.



Cédigo:
e " APROVECHAMIENTO DE RESIDUOS Ecan.01- 2019

s Version: 1.0
AMBIENTE | CERTIFICADO DE APROVECHAMIENTO Y/O
or. No. Certificado:
DISPOSICION FINAL CEA-0367-2020
INFORMACION DE LA RECOLECCION
RESIDUOS ESPECIALES RAEE Y RESIDUOS ORDINARIOS
CL(;\SIFICA
TIPO DE RESIDUO| CION DEC.
1076/15 CIUDAD |uUM PESO PROCESO
ARTICULO
2.2.6.2.3.6.
Recoleccion, transporte de los
TONER
Clcuta residuos, Desensamble,
A1180 kg Al Clasificacion, Valoracion,
aprovechamiento y/o
disposicién final en planta
PESO TOTAL kg 30

Agradecemos ser tenidos en cuenta para la gestion ambiental de los residuos de

Su empresa y ponemos a su disposicién nuestras instalaciones y personal para
seguir trabajando juntos por el medio ambiente.

Cordialmente;

Rosa Melisa Orozco
Representante Legal

Barranquilla Cra 8 No 6 — 153

Bodega 12 centro de bodegas
Piso marmol.

320 866 7666 = comercialecoambientesas@gmail. ) www.ecoambientedeantioguia.com
com




IMAGEN

ANOS

ELESRANIL DE EXPERIENCIA

Bogota D.C., Diciembre 18 de 2020
Sefiores:

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

La ciudad

ASUNTO: Entrega de cartuchos remisiones.
Respetados Sefiores.

Por medio de la presente y en atencién a los cartuchos de téner realizadas para el mes de
octubre relaciono a continuacién las correspondientes entregas:

REF
SOPHIA| TONER REF TONER PLACA Do;::lm MES CLIENTE CIUDAD ,ﬁﬁ,‘;o meom
CODIGO
21665 | 303319 [TONER SAMSUNG SCXB545/6555 RF 3640 210/2020{0CTUBRE  |SECRETARIA DISTRITAL DE GOBERNO |BOGOTA 6-0ct-20]Firma
21675 | 303319 [TONER SAMSUNG SCYB545/6555 RF 3282 2102020{0CTUBRE  |SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO [BOGOTA 16/10/2020|Martha Nifo
21870 TONER HP £62555 W9004MC 5510 15/10/2020/0CTUBRE  |SECRETARIA DISTRITAL DE GORIERNO [BOGOTA |
21871 | 301580 [TONER HP E62555 WS004NC 5731 15/10/2020/0CTUBRE |SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO [BOGOTA 16/10/2020| Martha Nifo
21883 TONER HP E52555 W004MC 5515 15/10/2020]0CTUBRE |SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO |BOGOTA
21884 | 301580 [TONER HP E62555 WI004MC 57127 15/10/2020]0CTUBRE [SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO |BOGOTA 16/10/2020Martha Nifo
21920 | 301580 [TONER HP E62555 W9004MC 5513 16/10:2020{0CTUBRE  |SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO [80GOTA 16/10/2020{Martha Nido
21963 | 301580 [TONER HP E62555 WO004NC 5778 191012020]0CTUBRE  [SECRETARIA DISTRITAL DE GOBERNO [BOGOTA |0 tiens Bcha | o Cesar
2003 TONER HP E62555 WS004MC 5778 20102020{0CTUBRE [SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO [BOGOTA
22193 | 306571 [TONER CF28TX COMPATIBLE HP MS27DNY 5374 23/10/2020{0CTUBRE [SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO |BOGOTA 29-0c1-20|Diego Mattinez
Jorge Penagos.
Gestor Contrato
Calle 17 # 33-54 +57 1 756 56 00 i : :
Bogoth ~ Colcimbl +57 300 774 2429 4 info@granimagen.com ° www.granimagen.com




Calle 17 No.33-54
PBX: 7565600 N° SERVICIO| i rd
Ext 103-104-105-106 ] ]
www.granimagen.com N° TICKET l [

_Informacién dei Cliente

b Informacién del Equipo ]

Nombre &CICAQ( ) O .

ArealDpto. eris_m Piso 2 / P IacaL‘bﬁ_]
Direcclién Cixl ? ﬂ F" q?)ﬂ "q%iudﬂd_a%_j Marca

Nombre Contacto __| wAT 2 Modalo N\ 52) cly\ ™.
Técnico Asignado FABIAN ALFONSO ORf1Z Serie M .S M

[_Detatie de la Faila Reportada

-

T | s —" W £ T

Espacio para el Ingeniero de Servicio

[ Contadores de Visita 2 | Informacién de Visita e —

C —

Contador Total de Ingreso _&m_ Fecha: Hora Ingreso: Y0 = YO Tiempo Espera:
f— MES, ARO = : g
Horalnlclo: ________ Hora Salida: Q| ~ 2
I: g a E D E‘E _l
oyl { Informacién de Recorrido
Contador Copiado: .
Contador Impresicn: Tiempo Transporte: Horas: Minutos:

Urbano 1

Contador Duplex; \ 3; M 6 . G Transporte Ida: Transporte Vuelta:

A
Contador Escaneado: 8. Urbano 2: Urbano 3: Alojamientos: =
Contador Digitalizacién: _____ (T) Desayuno: Almuerzo:
Contador Atascos: - G| Flatos: ________ Dftros:

Comida: -
Especifiqu
Pruebas Técnicas: %)

¢ J ; IReiuitados de la Visita: 22 OEM.SAC A xv&;lo_é:
- \

" &P S- owvve | Commd—

NCOCK A, w_el o /%a.s’_&dacﬁl&%_gxg_
Qe ralCe o Contiay ¢ SOn P VA A | S iy S

X \_t_{m tess F(“, fad v} {w:omml—

’ 2 n-fr-r._‘mrn - Cant ! Priori ln! ' Especifique
3
DRE
Espacio para el Cliente
{ of _‘, i l,' ’ ‘:.
Calificaaién Serviclo Téenico o e CE & T
Teléfono 3l ‘mb Buena () Regutar () meia ()
e S OrOC e
e I VTED
o/ 1%

Fecha
51 CTE R | e O - 1
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ACTA DE INSTALACION

ASIG SOPHIA

CALLE 17 33-54 PBX: 7565600

BOGOTA DIA| 22 | MES| ocrusre | AfiQ 2020
INFORMACION DEL CLIENTE DESCRIPCION DEL EQUIPO
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
-l AP 5399
AREA/DPTO BOGOTA
) HP LASER JET
DIRECCION CALLE 71 A NO 73A - 44 MARCA | HEWLETT PACKARD | MODELO |  mMaNAGED mep
M527dnM
OFICINA ENGATIVA SERIE MXNCKCX1HM :nn::n MULTIFUNCIONAL
CONTACTO IVAN BECERRA CONTADOR TOTAL CONTADOR DUPLEX
TELEFONO 3016486063
PARTES Y ACCESORIOS CONDICIONES GENERALES DEL EQUIPO
BANDEJA SALIDA PAPEL | SI| [NO ALIMENTADOR OK NO
BANDEJA SALIDAADF | S| o EQUIPO OK NO
ALIMENTADOR St NO SORTER oK NO
CUBRE ORIGINAL si NO TAPAS oK NO
CABLE DE PODER sI NO CABLES OK NO
GANCHOS DE SORTER | S NO PANEL CONTROL OK NO
CONECTIVIDAD ST Ino RUEDAS OK NO
TONER G NO CANTIDAD No. No. Cartucho:
ADICIONALES
CANTIDAD |DOCUMENTO #
TONER
PAPEL
SUMINISTROS
VARIOS
SELLO CONTROL ADMINISTRATIVO
NOMBRE JEFE DESPACHOS -y
CARGO CONTROLEQUIPO  |HENRY CORTES
TELEFONO JEFE DE BODEGA
CORREO COORDINADOR CONTRATO JORGE PENAGOS




Windows Printer Test Page

You have correctly installed your HP Universal Printing PCL 6 on SRVIMPRESION.

PRINTER PROPERTIES
Submitted Time: 9:46:22 a, m.

Date: 27/10/2020

User Name; GOBIERNOBOGOTA\IMPRESION.GRANIMAGEN
Computer Name; SRVIMPRESION

Printer Name; INSPECCIONES NUEVAS
Printer Model: HP Universal Printing PCL 6
Color Support; Yes

Port Name(s): PCOUNT_10.120.54.20
Data Format: RAW

Printer Share Name:

Printer Location: ENGATIVA

Print Processor; hpcpp225

Comment;

Separator Page

Location:

OS Environment: Windows x64

PRINT DRIVER PROPERTIES

Driver Name: HP Universal Printing PCL 6
Driver Type: Type 3 - User Mode

Driver Version: 61.225.1.23989

ADDITIONAL PRINT DRIVER FILES
C:\Windows\systems2\5poo!\DRlVERS\x64\3\hpcui225.dlI
C:\Windows\systemS2\spooF\DRiVERS\x64\3\hpcpe22S.dH
C:\Windows\system?.z\spool\oRNERS\x64\3\hpcdmc64.dll
C:\Windows\systemSZ\spool\DRNERS\x&\S\hpbcfgre.dH
C'\Windows\systemazxspooI\DRIVERS\x64\3\hpcpu225.cfg
c:\w1ndows\sys‘temsz\spoox\omvsRS\x64\3\hpc5rzzs.du
C:\\Mndows\systemElZ\spnoi\DRlVERS\xS4\3\hpcsm225.gpd
C:\Windows\system32\sponl\DRIVERS\xG-l\?o\hpchZZS.gpd
C:\Wmdows\system32\spool\DRlVERS\x64\3\hpcst225.dII
C:\Windows\systemiz\spool\DRNERS\xﬁﬂ.?\hperZS.dln'
C:\Mndows\system32\spoaI\DRIVERS\x64\3\hpcanZS.dIl
C:\V\Iindcws\systems2\spool\DRJVERS\x64\3\hpcev225.dlr
C\Mndowsuystemaz\spooI\DRlVERS\x&l\S\hpchlZZS.cab
C:\Winduws\systemBZ\spool\DRNERS\x&\B\hpclsZZ5.dH
C:\Windows\systema.?\spooi\DRlVERS\xSM\hstZZS.dJI
C:\Windows\system!Z\spooI\DRIVERS\x64\3\hpcu225.dem
C:\Windows\system32\spoor\DRfVERS\x54\3\hpmux22S.dII
Cf\\r\ﬁndows\systemaz\spool\nnIVERSVMB\hpmurZZS.dII
CA\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\h pmpm082.dIl



Pégina de la ruta del papel HP LaserJet MFP M527
Pégina 1
Informacién de dispositivo
Namero de serie del producto: MXNCKCX1HM
Nombre del producto: HP Laserdet MFP M527
Alias: HP LaserJet MFP M527
Uso de ruta del papel
Unidad diplex En blanco
ama T papel ojas sTmplex [Hojas ex anano papel Caras
Carta (8.5x1I) 16,027 B. Carta (8.5x11) 397
Legal (8,5x14) 1,603 27 Legal (d.5x14) 2,087}
E,e]ecutwu (7.25x10.5) 0 0 Egecutwo (/. 25x10.%) 0
arac ,oX8.5) [} [ aracion (5.5x8.5) 0
Onicio (8,5x13) 299 64 Oricio (8, 5x13) 0
JX5 U R 0
X6 U [ TX6
2R ') X 0
> x8 0 0 SXB 0
A T210 X297 m) 243 U (AT (210 X 297 mn) 0
A5 T (149 x 210 mn) ) AS v 148 X Z10 mm)
A6 CI05%148 mm) 0 1] X mm) 0
RAZ (Z15%305 mm) 1] X mm)
B5 (1825257 mm) U |B5 (182%257 mm) 0
[BE (12BXI82 wm) 0 0
10X 15 am W 0 0% 15 cm 0
OTicio (216x340 mm) 4 Oficio (216x330 mm)
16K (155x270 mm) 3 0 TEK (195x270 mm)
T6K (TB4X260 mm) 0 T X260 mm) 1]
) U — 0 16 K (197%273 mm)
Tarjeta postal JIS (100 x 148 mm) 1) arjeta posta X ) 0
TarJjeta postal doble (14Bx200mm) | U Tarjeta pos{aT doble (I14Bx200mm) [1)
Sobre i° 9 1] en g
%ELE—%U 1] Sobre n°10 g
re Monarca 0 0 re Monarca
Sobre B5 [} 1] re ]
Sobre C5 0 1] Sobre C5 U
Sobre Cb [ [ Sobre b
Sobre DL U 1] Sobre DL 0
[Personal1zado 15 Personalizado 17
\$153 73 3e.
- Pl
o~ o o
Origen Destino SO
Total de hojas al de hojas
Bandeja 1 LX) £ja estandar z
Bandeja 2 28, 588 | Utro
Otro
Uso de escaner
Ruta escan, Total
Recuento impr. simplex ADF | 3.83]
eCUENnto caras ex ADF oL
0 de escaneados de 1,353
superficie plana
Uso de tipo de 1 Uso del modo de impresidn (Caras)
Tipo_de pape Total de hojas) Tmpresion Total
NormaT 20, norma | 34,008
'RP-ECO 0 Modo_T1gera U
Tntermedio Wodo pesado 0
Ligero U Modo_cartulina L)
Bond 0 Modo transparencia 0
Spanish (Spain)

Oct/27/2020 2:00:27 AM



Oct/27/2020 2:00:27 AM

Pégina de la ruta del papel HP LaserJet MFP M527
Pégina 2

T1pa_de papel Total de hojas [Wodo de 1 15n Tota
RECTCTado ModG sobre
Peso-meaio i Fiodo_etigqueta B 0

050 |Fiodo extra pesado
EXTra pesado Modo extra [igero
[Cartulina ermedio U
Transparencia Modo_rugoso
Et1%eus sobre pesado ]

ete 0 bond ;

30Dre Wodo de peso medio
Preimpreso 0
[Prepertorado 0
Ue color U

050 U

Suariol
T1poUsuarioz 1]
TipoUsuarios
T1poUsuariod 0
TipoUsuarios 1]
UserUT'yneﬁ [}
USerType/
Us_'rxer :EEB
USerTypey [}
‘ uarioll
Spanish (Spain)



Pag. estado consum.

HP LaserJet MFP M527

Pagina 1

<[ | Cartucho negro no HPH 90%*

L"-‘-' Pedir 87X (CF287X)

Instalado: 87X (CF287x)
Estado: Correcto
Péginas restantes aproximadas:t >14400
Nimero de serie: 16844452
Paginas impresas con este consumible:* 2612
Fecha de 1a primera instalacidn: 20200206
Fecha d@1ti. uso: 20201027
Kit alimentador documentos 100%"
Pedir B5L52A

(==l o e LA |
Estado: Correcto

Oct/27/2020 2:00:55 AM

L

Informacién sobre pedidos
Los consumibles de HP pueden pedirse a través de

Internet (www.suresupply.com), en 11nea desde el
software del producto o 1lamando a un
distribuidor autorizado,

Devolucién y reciclado
Devuelva sus consumibles originales de HP a HP

para su reciclado. Para obtener mis informacidn,
visite www.hp.com/go/recycle

Nota
* Valor aproximado. Varfa segin Tos tipos de

documentos impresos y otros factores.

t HP utiliza el primer 20 % del uso del cartucho
para calcular las piginas restantes.

tt Se ha instalado un consumible que no es de HP.
Si cree que ha comprado un consumible originai de
HP, visite www.hp,com/go/anticounterfeit. La
garantfa no cubre reparaciones de 1a impresora
por uso de consumibles que no son de HP.

Spanish (Spain)

74



Péagina de uso

HP LaserJet MFP M527

Pégina 1

Informacion de dispositivo

Nimero de serie del producto: MXNCKCKLHM
Nombre del producto: HP LaserJet MFP Ms27
Alas: HP Laserdet MEP M527

impresiones

Imprimir

Tamano del papel

Larta {8, 5xIT)

[egal (B,5xI4)

13

Uticio (g, 5x13)

43

Ad TZT0 x 297 mm)

Uricio (Z16x340 mm)

[TER"TT95x270 mm)

copiar

Tamafio deT papel

Total
5,

Carta (8,5x11)

Legal (8.5x14)

Uricio (8,5xI3)

Impresiones equivalentes (Carta/A4)

rimr

Copiar

Fax

Total general

Recuento de escaneados por tamafio

WW{'B.JS&%

Legal (B.5xI4)

l-_gecutivo (7.25x10,5)
aracion (5,5x8.5)

uricto (8,5xI37

A4 (210 X 297 mm)

0 X mm)

m)
|B5 (182x257 mm)

XZ/U mm)

[=f={=|

[ mm)

ooy

Personalizado

Recuento de escaneados por destino

Total
Copiar 5.0
Enviar 5.674

Fax U
Total general 10,722

Oct/27/2020 2:00:58 AM

Spanish (Spain)
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Calle 17 No.33-54

PBX: 7565600 orven oot verskin 601
SREEE ey )
(_Informacién del Cliente informecion del Eqdlpe )
Entidad ‘E)é(ﬂkﬁx Colniesnn)
Arsa/Dpto. Geshoy  loeal PlacaL ¢07‘6
Direccién _?n 8 N° 2-Y® 02 cludag BocotA o DM
Nombre Contacto g . Waemn  Divo | Modelo____H HOPD £X
Técnico Asignado ___Luis Alberto Bohdrquez sera OPR0BITELAOOIIY
| Detalie de la Faila Reportada NyM KA m‘?a

Tipo de Servicio Preventivo D Cormrectivo D Alistamiento D Instalacién w Software D
| Contadores de Visita 2 —{____Informacién de Visita _}———
Contador Total Inicial: Q16| : D37 Tiempo
L Fecha: Hora Ingreso:
P — 19¥07 [ou[25) [ wes [10 [o[ROZ 101 inicio: 230 Hora Satida: ,___._JJ__
Contador Coplado; 394y {T_ informacién de Recorrido e
Contador impresién: 12-6?'? Tiempo Transporte: Horas: Minutos:
Contador Duplex: b SN Transporte Ida: Transporte Vusita: Urbano 1
Contador E'““"""‘—gi-m— & Urbano 2: Urbane 3: Alojamientos:
Contador Digitalizacién; ___ 2% : Desayuno: Almuerzo: Comida:
Contador Atascos: S Flates: Otros: Especifique:
Prusbas Técnicas: 13
Resultadons de la Visita: £ _Mialy gl poudd % wpord 43 Qv ve Ackuha
0, S Pvint Teidr, Jowl‘;umu iy Ruvfawd puyie S
fe  Wmpregtow . Jawnwwr y ooliddlos fuovey 0K,
)

I

3

Equipo en Funcionamiento 81 (_J] No [

Escaneado con CamScanner



Informe contador uso Pig. [1] de [1]
Dia/Hora : 10-29-2020 12:01 PM
Nombre del modelo : M4080FX
Nimero serie del equipo ; OREDBIEGANO03)V
Nombre de host ; SECICDATB42935
Uso total Impr. Copia - Impr. fax Infrm. Total
Mono Simple 10071 2723 0 131 12925
Diplex 5612 1022 0 18 6652
Mono - Total 15683 3745 0 149 19577
impresiones 15643 3745 0 14y 19577
totsles
Uso envio fax (PSTN) Pig.
Fax incr. enviade : 0
Uso envio (Pag.) Enviar a Enviar a Enviara  Enviara  Enviara Total
email SMB FTP USB otros
3205 0 0 0 5 3210

Escaneado con CamScanner



Calle 17 No.33-54

PBX: 7565600 orclen sophia versién 4DL
Ext 103-104-105-106 [ ‘]
WWWw.granimagan.com S aEmAcO ,m

{ Informacién del Clients

(}-E"- ‘E‘\\O &!E;let IO

L Informacién dd&leg |

Entidad

Area/Dpto. Geshod  Phictun Placal Lﬁw l
Dlrteclén GL & N ,2 ‘B Cludad '?*x‘m A o WW(’
- Wo-_vhew Do 1 Modelo____ 1) HDEDHE
Técnlco Asignado ____ Luis Alberto Bohérquez Serle _ T N2

Wl

(Dstalie de Ia Falla Reportada ) FOOA 190
]

Espacio > para el Ingeniero de ¢
[ Tipo de Servicio RSt (] correctivo (] aiistamiento [:] Instalacion Eg’ Software [__]
(Contadores de Visita ) —{ Informaclén de Visita _t}———
Contador Total Iniclal: 203 : D: &
[ % Focha: Hora ingreso: W~ Y 1i4mp0 Espera:
Contador Final: 392ay foul 277 Twes 10 Tao 222 Hora icie: __D(\) Hora Salida: E
Contador Copiado: o1 { Informacién de Recomido e
Contador Impresién: 302 25‘&. Tiempo Transporte: Horas: Minutos: _._33- T""__lw&
; |
Contador Duplex: 5‘3]5 Transporte |da: Transporte Vuelta: Urbano 1
:‘“":’ E“I'""""" I Urbane 2: Urbano 3: Alojamientos:
c“':d r::: — Desayuno: Almuerzo: Comida:
ontador Atascos:
Flates: s QPO o S
Pruebas Técnicas: | , el M e
Mindin ) pudD 20 loudi |00 prnt servr -

U\\t deion

K .

Resultados de la Visita;
Yy g0 TUOS A Prwihe 30T, (M Dre ATD
WatoY ol s e da ﬁ.‘)nmk_ A tw;lqhua AL dIA Pruba

Equipo en Funcionamiento  SI m NO D x

_}-m

Teléfono ; 6 36-{ l--ml:“':g":"“a ‘
I Mumf /%““/ E-mall: “bl :

Escaneado con CamScanner



Informe contador uso Pég. [1] de [1]
Dia/Hora : 10-27-2020 04:47 PM
Nombre del modelo : M40BOFX
Niimero serie del equipo : 0880BJEGA0002VZ
Nombre de host : SEC30CDA7B4295F
Uso total Impr. Copia Impr. fax Infrm. Total
Mono Simple 22512 6210 ()} 34 28756
i 9722 804 0 8 10534
Mono - Total 32234 7014 0 42 39290
Impresiones 32234 7014 0 42 39290
totales
Uso envio fax (PSTN) Pég.
Fax incr. enviado : 0
Use envio (Pdg.) Enviar a Enviar a Envisra  Enviara  Enviars Total
email SMB FTP USB otros
0 0 0 0 6711 6711

e = )

Escaneado con CamScanner
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Calle 17 No.33-54 i -

PBX: 7565600
Ext 103-104-105-106 N° SERVICIO
www.granimagen.com

|_informacién del Cliente 3 ! Informacion del Equipo )
deevelentn  Gohrew

Entidad ALAS)

Area/Dpto. . A‘UH w P T'x,‘[ p\l WAL Pl acaL 30‘7? ]
Direccien (M N* (110 e3 Ciudad _ BogoTh Marca DhMixub

Nombre Contacto 6. e Mo, : Modelo HALPO fr

Técnico Asignado Luis Alberto Bohérquez Serle __OUD(D BT €6ADDDEVH

(_Detalie de I Falia Reportada__, t KA VY

Espacio para el Ingeniero e Se
WECETERTEEN Preventivo ] Correctivo (] Alistamiento [:] Instalacién [ 3d Software [E
| Contadores de Visita { Informacion de Visita ————
5 £
 Sotor Tors! otk 36 : Hora ngreso: Y-S V'S tiempo Expers: T L _
< —— 366PpyY Ioul El-'l 1T E="77 : 282 Horasanda: |14
Contador Coplado: US4 36 —{___ informacién de Recorride e
Contador impresién: 23—0?12' Tlempo Transports: Horas: ____ Minutos:
Contador Duplex: 12429%) f Transporte Ida: Transporte Vuelita: Urbano 1
Contador Escaneado: 6‘7 ™ Urbano 2: Urbano 3: Alojamientos:
Contador Digitalizacién: __@?_ I Desayuno: Almuerzo: Comida:
" @)
Contador Atascos: i P Flates: Otros: —__ Especifique:
Pruebas Técnicas:
\ wr

og xouwly od. Les e
N(.uum & ‘Hl\i PO ufaﬂfuhm

~

l
e Equipo en Funclonamiento i [}/ ] ¥o [
7

'T . ‘ | e o S

Escaneado con CamScanner




Informe contador uso Pig. [1] de [1]

Dia/Hora : 10-28-2020 11:38 AM
Nombre del modelo - M4OROFX
Nimero seric del equipo : O8B0BIEGAO0OGVH
Nombre de host SECICDA7B4503%
Uso total Impr. Copia Impr. fax Infrm. Total
Mono Simple 171514 70544 0 524 242582
Diplex 79374 44892 0 2 124298
Moano - Total 250892 115436 552 I668KD
Impresiones 250892 115436 0 552 IGORKO
lotales
Uso envio fax (PSTN) Pég.
Fax incr. enviado : 0
Uso envio (P4g.) Enviar a Enviara Enviara  Enviara  Enviar s Total
email SMB FTP USB otros
6709 0 0 ] 0 6700

Escaneado con CamScanner
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Escaneado con CamScanner
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Calle 17 No.33-54

PBX: 7565600 e
Ext 103-104-105-106 N°® SERVICIO
www.granimagen.com
: L informacién del Equipo J
Entidad vehota &oherno
Area/Dpto. %m\wn Py ¥ Placa S4Q09
Dirsccién Ml (Zh- PZ8-53:  gjq0y  Fogm Marca . v
Nombre Contacto 'Ub VIEW\ ”W’D ’ Modelo Hf?m 3'27
Técnico Asignado____Luls Alberto Bohdrquez serle WY NCKCX ) MO
[ Detalie do la Falla Reportade _, _Tostlesdion Lirl -2
> = Spacio para el ngeniero de Servicio
OEIEXIEINETN Proventivo ] Comractivo (] Alistamiento (] Instelacién (5] Sonware [ ]
((Contadores de Visita ) { informacion de Visita __}——
Contador Total Iniciat: 369N =
— 1 Hora Ingreso: __J_713 Thmpoﬁmn
Contador Final: 36.1tD on[2.6] wa [10 [ 001008 yiorn tcto: [ JT Hora Sekda: _'QQ
Contador Copisdo:____ Q@44 —{____ Informacién de Recorrido ___
Contador impresién: 26‘20?5_ Tiempo Transporte: Horas: Minutos:
W::.""’ - 2238 d Transporte Ida: Transporte Vusita: Urbano 1———
PO i :: zz : 8 Urbano 2: Urbano 3: Alojamientos:
;:on‘hdor Dinhllz'.clén: AD- S Y Desayuno: Almuarzo: Comida:
Pruebas Técnicas: ‘7 : i e R
Resultados de |a Visita: ‘3 Misde 4 Nb\?b ot [ M “RhLy
Liyed W UATAHA Nq Ua) LA e
dey ézg UACAOWN Uwuo e\ Gy po OK_

-

- Equipo en Funcionamiento  SI [m N[ ] i
h’ P 4
trl spacio para el Cliente
' Bervicie Técnico
: Tekéfona : MFDMD
T Jows Werasadcy howy — ":h\} E-mail; mmmﬂ@&&m@m
d

Escaneado con CamScanner

3



iF
Péagina de la ruta del papel HP LaserJet MFP M527
Péagina 1
Informacién de dispositivo p - — .
Nimero de serie del producto: MXNCKCX1ND
Nombre del producto: HP LaserJet MFP M527
Alias: HP LaserJet MFP M527
Uso de ruta del papel g .
Unidad ddplex En blanco e
simplex X E-a@ del 1 . _ Laras
Carta (8. Si{% 72.051 : ria (8.5% - 602
Legal (B,5x14) Tegal (8.5x14) > a5
tg“rm—n's;ecu ,25%10.5) U ] h’rm Vo (7.25x10, U
arac _5X8.5) 0 ] aracifn (5.5%8.5) g
Oficio (8.5x13) 75 21 1C10 (8,5x [
3x5 7 T ES] = I
LN 5 1 B 7 Tx6 - 0
SX 7 U o Rilf, 4
5 x B T T 5 X8 0
A TZI0 X 297 mm) g o X ) lg
3 X ) 0 3 (148 X ZI0 mm)
(A5 (105148 mm) U [AB (T05X148 mm} i
m 0 mm 7]
(B5 (182xZ57 mm) U 85 (182257 mm) [
X182 mm) ] ) 0
I0 x 15 cm — U 0 10 x 15 cm - 0
€10 [i0] 5 €10 U
[T6K (195x270 mm) 0 [T6K (195x270 mm) 1
m) U ] ) T
16 K (197x273 mm) 0 U 16 K (197x273 mm)
arjeta posta mm) 0 0 arjeta pos S X [ "0
ar Jeta pos e J U ar. posta 3 ¥ ]
Sobre n°10 U L) re n
rca U 7 (Sobre Monarca i
e U [} Sobre B5
Sobre 5 g g Sobre g 0
Sobre S00re 1]
Sobre E ] 0 Sobre DL =N
[Fersonal1zado 5 Personalizado 3]
Destino i
0
3 &5 F :
Utro n 0
Uso de tipo de papel Uso del modo de impresidn (Caras) P
; S (
iR & Pty po G pipe P el 1 mL:)

i - R N — |
|AP-Eco i
[Tntermedio U

gero T
nd
Ocif28/2020 6:22:30 PM Spanish (8pain)

Escaneado con CamScanner
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Calle 17 No.33-54 *
PBX: 7565600 Ne SERVICIO| ‘ | servicie
Ext 103-104-105-106
www.granimagen.com N° TICKET [ j [ j

|_Informacién del Cliente 7 . Informacién del Equipo |
Nombre Sﬁfxt,-l_czno %EDKJVLO Placa 3 ]
Area/Dpto. IS Peccuanes Pwe 2. gl 5 2 ‘3
Direccion Cﬂ '*‘l A ﬁ:%ﬂ - 44 ‘- Ciudad _ Pxsrotg T — Her.
Nombre Contacto c'z— / Modelo LAF);r,)\ O[MM
Técnico Asignado PAUAN ALFONSO ORT Serie LT_K NCKC?C e, e I
| Detaile de la Falla Reportada

VASTRAl c  CA G A

e T e e ——

Espacio para el Ingeniero dr Servicio

e R T . R |t e 2. = ettt

| Informacién deé Visita e

Contadores de Visita F
Contador Total de Ingreso ) Fecha:
: gueo X3 )| BT
Contador Total: 67 \33

Hord Ingreso: l!fj& Tiempo Espera:

Hora Inicio: Hora Salida: g =00 -

Contador Coplado:
Contador Impresién:

Tiempo Transporte: Horas:

—{ Informacién de Recorrido ____}J—————

Minutos:

Urbano 1

Alojamientos:

Comida:

Contador Duplex: S X"l_'))lf ﬁ Transporte Ida:
Contador Escaneado: ) Urbano 2:
Contador Digitalizacién: (T) Desayuno:
Contador Atascos: Y Flotes:

Pruebas Técnicas:

1 »
DG !
O]0]O)] DG
Espacio para el Cliente
Calificactén Servicio Técnico gl E
Taléfc:mo:_:3 Imgs—B egular () mala ()
E-mail:
Firma £
Fecha
= [PHIG.AJ ]quej_” ) [n_-d__' [ses] Jaso] |

t.{ﬂ



Arihcen

ACTA DE INSTALACION

ASIG SOPHIA

CALLE 17 33-54 PBX: 7565600

BOGOTA DIA| 22 | MES| octusre | ANO | 2020
INFORMACION DEL CLIENTE DESCRIPCION DEL EQUIPO
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
T | memieme”| D) ACA 5376
AREA/DPTO BOGOTA
HP LASER JET
DIRECCION CALLE 71 A NO 73A - 44 MARCA HEWLETT PACKARD | MODELO MANAGED MFP
M527dnM
SERIE
OFICINA ENGATIVA SERIE MXNCKCX19Y SORTER | MULTIFUNCIONAL
CONTACTO IVAN BECERRA CONTADOR TOTAL CONTADOR DUPLEX
TELEFONO 3016486063
PARTES Y ACCESORIOS CONDICIONES GENERALES DEL EQUIPO
BANDEJA SALIDA PAPEL | oI NO ALIMENTADOR OK NO
BANDEJA SALIDA ADF SI NO EQUIPO OK NO
ALIMENTADOR SI NO SORTER OK NO
CUBRE ORIGINAL B NO TAPAS OK NO
CABLE DE PODER S1 NO CABLES OK NO
GANCHOS DE SORTER SI NO PANEL CONTROL 0K NO
CONECTIVIDAD 5 NO RUEDAS 0K NO
TONER SI NO CANTIDAD No. No. Cartucho:
ADICIONALES
CANTIDAD |DOCUMENTO #
TONER
PAPEL
SUMINISTROS
VARIOS
SELLO CONTROL ADMINISTRATIVO
NOMBRE JEFE DESPACHOS G::A
CARGO CONTROL EQUIPO HENRY CORTES
TELEFONO JEFE DE BODEGA
CORREQ COORDINADOR CONTRATO JORGE PENAGOS

Yé



Pagina de la ruta del papel

HP LaserJet MFP M527

Péagina 1

Informacién de dispositivo

Nimero de serie del producto: MXNCKCX19Y

Nombre del
Alias: HP LaserJet MFP M527

Uso de ruta del papel

producto: HP LaserJet MFP M527

Unidad diiplex
T

S s?' u}:{{;:_

pape
Larta (8.5xII7

3,842 L3

Legal (E.5xI4)
é%ﬂ‘m ;Z.EEIIU.EQ
clar 9]

ac s
Oficio (8,5x13)

(i ity B [0
2] 2| x| >
oo ~J o O

(AT TZI0 X 297 mm)

M
A5 T (148 X 210 mm)

%148 mm)

RAZ TZI5x305 mm)

(B5 (182x757 mm)

X182 mm)

16 K (157x273 mm)
ar, 5ta X
arjeta posta e

Jobre n* 9

Sobre n°10

Sobre Monarca
IS0bre B5

Sobre (5

CEEEE aécnac

sobre (b

Sobre T

GGGQGNGGGGQGQEOGQQQ = o = oo

|Personalizado

13
43 3. 3392

En blanco

Caras

Em@ del papel
arta (9.5%11)

Tegal (8.5x14)

11

ecutive (7,25x10.5)

arac ,9%6,9)

Tici0 (8.5xI3)

U
3 X
4%
8 X
S X

181

soore DU

Pérsona I1zado

Woooodaao oo o

Origen

(R wom
s

a al

16. 112

Bandeja estandar 73,

gja ¢

o7, Utro

Otro

)

Uso de escéner

[Ruta escan.

Total]

eCi 0 r. 5 ex

superficie plana

ecuento caras g ex 40,186
ecl 0 escal 7495

11,076

Uso de 115 de papel
ma

Total de hojas

Uso del modo de impresi6n (Caras)
res

Total

73,675

95,869

(AP-ECO

Intermedia

L13€r0

== ==

Bond

Oct/27/2020 12:05:07 PM

Spanish (8pain)

i



Pagina de la ruta del papel

HP LaserJet MFP M527

Oct/27/2020 12:05:07 PM

Pégina 2
TT—"ae_“l_po pape [__Total de hojas] ; ¢ impresion Total
Rec lado X
Feso-medio X e d
r'a pesado 0
ra extra Iigero
u 0 Mode intermedio 0
T_a_ “od :
ﬁge Modo sobre pesado g
Modo de peso medio
Pﬂe'l €50
_D@er orado 0
FL color .
S0
'I'i%]iuamnl
TipoUsuarioz U
_I[}Jm 1]
variod
uar
Ser
UserType/ 0
Br 0
Ser
suarioll
Spanish (Spain)

A



Pag. estado consum.

HP LaserJet MFP M527

Péagina 1

lél Cartucho negro no HPtt
Pedir 87X (CF287X)

80%*

Correcto

Estado:

Pdginas restantes aproximadas:t >14400
Nimero de serie: 16846551
Péginas impresas con este consumible:* 1339
Fecha de 1a primera instalacién: 20200923
Fecha 01ti. uso: 20201006
Kit alimentador documentos 70%*

Pida pleza de HP BSL52A

L0 B R N AT

Estado:

st ||| [
NXNCKCXLSYF2ATS40

Correcto

511191684655190

Informacién sobre pedidos
Los consumibles de HP pueden pedirse a través de

Internet (www.suresupply.com). en Tinea desde el
software del producto o 1lamando a un
distribuidor autorizado.

Devolucién y reciclado
Devuelva sus consumibles originales de HP a HP

para su reciclado. Para obtener mds informacién,
visite ww.hp.com/go/recycle

Nota

* Valor aproximado. Varia segin los tipos de
documentos impresos y otros factores.

t HP utiliza el primer 20 % del uso del cartucho
para calcular las pdginas restantes.

tt Se ha instalado un consumible que no es de HP.
Si cree que ha comprado un consumible original de
HP, visite www.hp.com/go/anticounterfeit. La
garantfa no cubre reparaciones de 1a impresora
por uso de consumibles que no son de HP.

ey e

4



Pagina de uso

HP LaserJet MFP M527
Pégina 1

Informacién de dispositivo

Nomero de serie del producto: MXNCKCX19Y

Nombre del producto: HP Laserdet MFP M527

Alias: HP Laserdet MFP M527

Impresiones

—_Imprimir

ama 1

:

ria

Tegal (B.5x14)
Jecutivo (7,25x10.5)

Uricio (8,5x13)

A4 (210 x 297 mn)
OTTcio (Z16%340 mm)

Sobre n"IT

Personalizado

_'—"Ql—il-‘l—lﬂi—'l-
B g o G o

Copiar

| Tamafio deT papel

Total|

Carta (8,5xII)

24.740

Legal (8.5x1Z)

c.422

Of7cio (8.5xI3)

Ad (210 X 297 mm)

1C10

Personalizado

= = [ i .
= Ix ol le 1<
(=1 E= S P X I

Impresiones equivalentes (Carta/A4)

[Tmprimir

Lopiar

Fax

Recuento de escaneados por tamario

Temano del papel

Carta (8,5xII)

Legal (B.5x14)
Egecugwo %Z.?ﬂﬂ..‘:)
eclaraci ,ox8,5)

uTicip (8.5x13)

A4 (210 x 297 mmj
A5 (148 X 210 mm)

18

16 K (197x273 mm)

\Personalizado

===

Recuento de escaneados por destino

Total
Tar 31,216

nviar
Fax 0

Oct/27/2020 12:04:54 PM

Spanish (Spain)
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Pagina de uso HP LaserJet MFP M527

Pégina 2

lTota
otal genera .

Octi2712020 12:04:54 PM Spanish (Spain)




Escaneado con CamScanner



mm " g #'- .
2020-09-21de
:a go‘oo a os.4s~én

: Contador Z2SCB3BC600093 Tipos MANTENIMIENTO
Téenico:  EVARISTO TORRES ROJAS L Final: 151433 F CORRECIE
et o w———b it | o g S s - ’----- - oy a a .
Descripcién de la Falla Reportada:------ CLUTCH BY PASS RESORTE CAUCHOS BY PASS
Productos dupachadol pnn ul:'s.rvldo
Cédigo Producto Cantidad Despachado Instalado

‘No existen repuestos o insumes asociadaos a este scrvicio
—% -t MW Vet . am.

B LT — e L o T —

Ultimos Servlclos andol
1 21 SEP /2020. SE REALIZA INSTALACION KIT cauc HOS ADF, EQUIPO PRESENTA FALLAS EN BY PASS SE REALIZAN AJUSTES TEMPORAL
OK. RTOS, CLUTCH BY pass RESORTE CAUCHOS BY ASS.

M b o S

e S,

e Espacio Parael Ingeniero de Servicio ’ - ' ) e ? -\“ﬁﬁndOI de la Vliltl
Nombre: — il':‘ : ELIC

A Ll 12 Ly H.Ingreso —#L H.Salida A R=D20
j & L = A
::r::l:t:ior LA ;"1’ Petibiig: S Contador =23 = Tiempo de

= Fecha:

Final Transporte’ 0 e
Vil -
Costos: Viaticos: ‘ Transportes: Otros 2 fﬂ)
Descripcién de los Resultados
> \ —~ X J 4 1 .| e T
= calde <al Ly S Lasete Vo (@S cle @_
e i akesy, s csle o v Eote oy o !
Productos solicitados durante ﬁne s:ﬁlclu
Cédigo Producto Cantidad Prioridad
= 102050
102050
T Ty i £'02 B3F
~ // ¢ - = 1 D 2 D 3 D
// : - /_/ 1 3 D
& 10 B as)
TsAc o Espaclo para el Cltenta WE:r 2] Ny e P
Comentarios y Observaciones
Calificacion del Servicio Técnico  (Jsueno JReguiar O malo : st
!/
l'lrma




Calle 15 No. 33-54 n i6n 2/91 3X.
PBX: 7565600 No. de Servicio 106193-2

? www.granimagen.co ——
| INFORMACION DEL CLIENTE . tﬁr&&icxdu DELEQUIPO |,  REGISTRO DEL SERVICIO
‘ _ SECRETARIA DISTRITAL DE ! | el 2020-09-22 a las

Nombre: - osiErRND 'Placa: 3175 | Solicitado: 20:09:33 por MARTHA
IAulijtm - LA CANDELARIA | Mareas SAMSUNG NINO ]
i i KRS5No.12C-40 ? | . &l 2020-09-22 de
(| Direccitn . | Modelo: SCX6545N \ Programado: ;;.44.00 a 07:45:00

Cludad: BOGOTA i :
: S Serie: Z2S5CB3BC600125 i NIMIENTO
'Contacto: AG N LARA m ANTE

Contador Tipo: Vo
‘Técnico:  EVARISTO TORRES ROJAS Final: 262859 FORBRGIE

'Descripcién de Ia Falla Reportada:------ RTOS, BANDEIA EXT BY PASS

o — -~ AR NS S P s A S S -

e o b e . R e e e e S b WA

Productol dupachadol para este slrvlclo

Cédigo Producto Cantidad Despachado Instalado
No existen repuestos o insumos asociados a este servicio

ottt Bt 5 o, o

!'Jltlmos Serviclos Prutadol
1 21 SEP /2020. SE REALIZA INSTALACION KIT CAUCHOS ADF, RTOS. BANDEJA EXT. BY PASS.

——

Espacio para el Inglnilr =3 Servlcio ] o Iﬁuulﬁdos de la Visita
RPN < oawn laz Fecha: A2/ Hangreso L= ¥O. | oo W00

Contador m x é Contador 2 5‘_? 2 L‘ Tiempo de -
Inicial: e

/ Final Transporte
Costos: Viaticos: Transportes: / / 2

Otros S
Descripcién de IoT Resultados .
L D \
= - =) e (Cax\\2c, A e o __
A Jijacady (Y = Pl X~ ol
=) fuils =i Vs +uv'momm\&n"0 x |MQ-\Q.IGK : JC,
PRt ._‘( { 0 o 5 A 4 \ A?ﬁd&
Productos solicitados durante este Servicio
Cddige Producto Cantidad Prioridad
i i 030
: 02030
ey U3 050
z = /

1 D200
// // // x Ba 2 s0)

= ok _ t Ela BlalD

s

. Espacio para el Cliente
Comentarios y Observacionles

= i
P~ // il e

?’
Calificacién del Servicio Técnico (JBueno [ Regular O mato

i sxu e’ S0 ’G(%htlw =104 346 755

Firma Nombrn Teléfono r’

EMail
POR FAVOR RECUERDE EL No. DE PLACA CON EL CUAL SE IDENTIFICA SU EQUIPO PARA OBTENER UN SERVICIO MAS AGIL




Calle 15 No. 33-54 orden sophia version 2/dl
& - a ]
PBX: 7565600 No. de Servicio 106766-1 |
et — www.granimagen.com |
INFORMACION DEL CLIENTE INFORMACION DEL EQUIPO REGISTRO DEL SERVICIO
SECRETARIA DISTRITAL DE
Nombre: . el 2020-10-16 a las
GOBIERNOQ P|aca . 3 2 7 6 Solicitado: 21:10:30 por MARTHA
Area/Dpto: - PUENTE ARANDA Wt SAMSUNG NINO
Direccién: KR 31D No. 4 - 05 Modelo: SCX6545N Programado: E|720020-10'16 de
E'":‘:;o ggg::ﬁ - Serie: Z25CB3BC600078V SRiRG:Ga s RTAD
on H = MANTENIMIENTO
Contador Tipo:
Técnico:  EVARISTO TORRES ROJAS Final: 197936 P CORRECTIVO

Descripcién de la Faila Reportada:------ SE ESCANEA Y NO LLEGA EL ESCANER

Productos despachados para este Servicio
Cédigo Producto Cantidad Despachado Instalado
No existen repuestos o insumos asociados a este servicio

Ultimos Servicios Prestados
No se han reallzado servlcios con anterioridad

Espac:o para el Ingeniero de Servicio I { Resultados de la Visita
Nombre: _’\Q\()\C\V\ Dn\% Fecha: 4 0 H.Ingreso H.Salida —
Contad M blo _ A contador \JV\L LI . d
Inoiciar: - Pruebas: Fic:;' i Tl':?\..sr::oortee
> -~ e
Costos: Viaticos: Transportes: Otros
Descripcién de los Resultados i
i A =
—e adstc ol Pun-c Er . Chexye "o VA =K Vit
C\o W <l ‘%bV\CJOV”C}\/\_r\'\C’vC]O [ ICi, SCOwvwer el
=T TN Oy m% L 2\ da de Loy Mo cn
WACAY S A E‘.\'ﬂ‘ﬁ O : SUTC=NY Sesuidos . Sconve |
SeC. olowcy D | Productos solicitados durante este Servicio
Cédigo Producto Cantidad Prioridad
102030
102030
” : 102030
/ ' /" 1 080350
- - - 02030
= ? ~ )
10203 0)

Espacio para el Cliente
Comentarios y Observaciones

Calificacién del Servicio Técnico [JBueno (J Regular O malo

%ﬂ’gi% Wil lunr £. ﬁ[& i@z 7Z 314y} 613 e SR
Nombre Teléfono EMail

POR FAVDR RECUERDE EL No DE PLACA CON EL CUAL SE IDENTIFICA SU EQUIPO PARA OBTENER UN SERVICIO MAS AGIL

<SS



Calle 15 No. 33-54
PBX: 7565600

www granimagen.com

T —

INFORMACION DEL cu:nr:
SECRETARIA DISTRITAL DE

INFORMACION DEL EQUIPO

orden sophia version 2/dl

106765-1

No. de Servicio

REGISTRO DEL SERVICIO

Nombre: . el 2020-10-16 a las
i Placa: 3278 Solicitado:  21:10:43 por MARTHA
Area/Dpto: - PUENTE ARANDA Marca: SAMSUNG NINO
Direccién: KR 31 D No. 4 - 05 Modelo: SCX6545N programado: ggzgoz.oo_éo_ég _‘11‘35_00
2’""‘"' 2‘5’52:1 - Serie: Z25CB3CC300005P PRENEN SR
ontacto: MANTENIMIENTO
Contador Tipo:
Técnico:  FABIAN ORTIZ MELO Final: 182341 P CORRECTIVO
Ducrlpclén de I'I Fllla Reportlda'-----' ATASCADA CON PAPELJ/INSPECCION 16ABD
Productos despachados para este Servicio
Cédigo Producto Cantidad Despachado Instalado

No emsten repuestos o msumos asoaados a este senncno

Ultlrnos Servlclos Prestados

No se han realizado serwcuos con anterioridad

P

Espacm para el Inggriero de Servicio

—

Resultados de la Visita

Nombre: ——I0\C IA 'A v/ e Fecha: E——“‘—/-ZL H.Ingreso H.Salida ——————
Contador \FQ \LH S \553 \lL K contador Tiempo de - o
Inicial: > Final Transporte

o

i

P

Costos: Vidticos: Transportes: Otros =
Descripcién de los Resultados ‘
e feal el i ewn e\ i/\czvf o) Se &;%E 0= _E§: © MO
el (ool sdda (‘Om-t‘-c.‘mt o ﬁt)&. 2. o L
o ﬁro&uctos soliciﬁdoi durante Qsta Servicio
Cddigo Producto Cantidad Prioridad
1. 02 Da )
1012 030
102030
1.0 L 50
11002 0 a0
1 02030
3 _ Espacio para el Cliente
Comentarios y Observaciones
Califica Servicio Técnico [ Bueno DRegular Omalo
Willay £ Villlbs! — 3iry47-6192 -
Nombre f Teléfono EMail

POR FAVOR I!ECUERDE EL No. DE PLACA CON EL CUAL SE IDENTIFICA SU EQUIPD PARA OBTENER UN SERVICIO MAS AGIL



Calle 15 No. 33-54 ' .r;érni;slén soghié version 2/dl

: & a §

PBX: 7565600 No. de Remisidn 21675-1 :

e = www.grammagen CD]‘I‘I . — — — o f

INFORMACION DEL CLIENTE 'f INFORMACION DEL EQUIPO ' REGISTRO DEL sgnvmxo

Y . SECRETARIA DISTRITAL DE _' s iy
‘Nombre:  =oa1eRNO Placa: 3282 S el 2020-10-02alas |
L i ‘Solicitado:  20:10:23 por MARTHA |

(A [Bghn - RACPL JRins f ‘Marca: SAMSUNG {t CECILIA NINO 1
Direccién: CL 32 No. 23 - 62 SUR e 3

; ” ¢ Modelo: SCX6545N i el 2020-10-02 de e
{Ciudad:  BOGOTA | serie: 225cB3BCE001212 | | PFO9™@MA40% 05:00:00 2 08:15:00 ||
. Contacto: ALEXANDER LINDARTE 3 g
e | | Contador ! i Tipo: DESPACHO TONER ;
‘'Técnico:  FABIAN ORTIZ | (Final: 48873 | Tipo §
C——— L 5
4

O R T e it A

Descrlpcmn dela Falia Reportada:-—--— iB CDNTADOR DE SOL.[CITUD 159038 ULTIMA INSTALACION 148973 CONTADOR DE
ASIGNACION RENDIMIENTO 10065 NIVEL 0% CRUM NO PRESENTA SOPHIA 2 LG/OUT{01426

e M S L TR i R A TN L M Rl e T Al T AT -w'--wm-\muuw-!‘?

]

Repuestos vl.u Insumos aprobados para este Servicio !
Cédigo Nombre Referencia Cantidad

0303319 TONER SAMSUNG SCX6545/6555 RF SCX-D6555A 1
OBSERVACIONES

ESTIMADO CUENTE, POR FAVOR ENVIAR EN SOPORTE ESTE FORMATO Y EL PRINTER DEL EQUIPO DONDE INDIQUE EL CONTADOR

DE INSTALACIA"N A LA PAGINA WEB WWW,GRANIMAGEN.COM Y/0 CORREMO SUMINISTROS@GRANIMAGEN.COM PARA ¢

PROCEDER A DESPACHO DEL SIGUIENTE CARTUCHO SIN ESTO NO SE PODRAD DAR ORDEN DE SALIDA GRACIAS

N SR AALE R B RLE

|RECIBIDOICLIENTE

S

GERMAN AYALA

Autorizado Almacen Control Interno

O R - 2l B . i e e s, 1 e

it s Py A e 1 o4 At ki



Calle 15 No. 33-54 remisién sophia versién 2/(1!:g

PBX: 7565600 No. de Remisién 21675-1 :

g - . www.grammagen com j - . -

INFORMAcmN DEL CLIENTE - INFORMACION DEL EQUIPO REGIsmo DEL ssnvmxo "

= . SECRETARIA DISTRITAL DE | 14 f ¢

(Nombre:  SECRETAR ' Placa: 3282 H e 2020-10-02afas |

; | ‘Solicitado:  20:10:23 por MARTHA | |

‘Area/Dpto: - RAFAEL URIBE ! Marca: SAMSUNG i1 CECILIA NINO H ;

.Direccién: CL 32 No. 23 - 62 SUR i ] &

: Modelo: SCXB545N 5 el 2020-10-02 de H:

Ciudad:  BOGOTA ;  Suiias 72SCB3BC600121Z | | Programado: pg.00:00 a 08:15:00 | |

.éContacto: ALEXANDER LINDARTE |  Contador i T DESPACHO TONER -
‘'Técnico:  FABIAN ORTIZ | : 148973 i :

:Final: H if
. -
A B el AT A i R, i
Descripcion de !a Falla Reportada:----=- JB CONTADOR DE SOLICITUD 159038 ULTIMA INSTALACION 148973 CONTADOR DE
ASIGNACION RENDIMIENTO 10065 NIVEL 0% CRUM NO PRESENTA SOPHIA 2 LG/OUT/01426

Repuestos ylo Insurnos aprobados para este Servicio §
Cédigo Nombre Referencia Cantidad
0303319 TONER SAMSUNG SCX6545/6555 RF SCX-D6555A 1
OBSERVACIONES
ESTIMADO CLIENTE, POR FAVOR ENVIAR EN SOPORTE EST E FORMATO Y EL PRINTER DEL EQUIPO DONDE INDIQUE EL CONTADOR
DE INSTALACIA“N A LA PAGINA WEB WWW,GRANIMAGEN.COM Y/0 CORREMO SUMINISTROS@GRANIMAGEN.COM PARA i
PROCEDER A DESPACHO DEL SIGUIENTE CARTUCHO SIN ESTO NO SE PODRA[’J DAR ORDEN DE SALIDA GRACIAS

ot i i i S . Pt

i o

GERMAN AYALA

Autorizado Almacen Control Interno




s 3L

Calle 15 No. 33-54 remisién sophia versién 2/dl
PBX: 7565600 No. de Remisidn 21665-1
—1( www.granimagen.com
INFORMACION DEL CLIENTE . INFORMACION DELEQUIPO |  REGISTRO DEL SERVICIO
: SE RIA DISTRITA i
Nombres SrciCIARIA DISTRITAL DE ' Placa: 0 : el 2020-10-02 3 las
GOBIERNG . .

. i . Solicitado:  13:10:05 por MARTHA
Area/Dpto: - KENNEDY ' Marca: SAMSUNG 11 CECILIA NINO
Direccién: TV 78 K No. 41 A - 04 SUR ] i1 i1

Modelo: SCX6555N J el 2020-10-02 de
] . { i1 do:
Cudad: socﬁ?mnms |  Serie: Z59FBIEDBO001HX | | T 09raMad0! 5:00:00 2 07:15:00
Contacto: YAN : ‘ ;
i . Contador 342330 - Tipo: DESPACHO TONER

Técnico:  FABIAN ORTIZ ' Final:

Descripcidn de la Falla Reportada:------ JB CONTADOR DE SOLICITUD 342454 ULTIMA INSTALACION 325082 RENDIMIENTO
17372 NIVEL 15% CRUM 0682 SOPHIA 2 LG/OUT/01417
Repuestos y/o Insumos aprobados para este Servicio

Nombre Referencia Cantidad

Cadigo
)

0303319 TONER SAMSUNG SCX6545/6555 RF SCX-DE555A
OBSERVACIONES

ESTIMADO CLIENTE, POR FAVOR ENVIAR EN SOPORTE ESTE FORMATO Y EL PRINTER DEL EQUIPO DONDE INDIQUE EL CONTADOR

DE INSTALACIA"N A LA PAGINA WEB WWW.GRANIMAGEN.COM Y/O CORREMO SUMINISTROS@GRANIMAGEN.COM PARA

PROCEDER A DESPACHO DEL SIGUIENTE CARTUCHO. SIN ESTO NO SE PODRAC DAR ORDEN DE SALIDA. GRACIAS.

i

Mopracwm £

W\ (220

DT\~ 20& ‘:
e D . TR e %/

Autorizado _‘ﬂ‘l‘r!'-lgcen ]

A it e g e M R e Pt b 8 i g, (] MBS Agb4 S b e e P e — S P A et o

GERMAN AYALA

Control Interno
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Calle 15 No. 33-54
PBX: 7565600

www.granimagen.com

INFORMACION DEL CLIENTE
SECRETARIA DISTRITAL DE

INFORMACION DEL EQUIPO |

Rahsar 220

No. de Remisidn

remision sophia versién 2/dl
21665-1 ﬁ

REGISTRO DEL SERVICIO

Nombre: g
GOBIERNO Placa: el 2020-10-02 2 las
. - KENNED ! 3 640 i 'Solicitado:  13:10:05 por MARTHA
Area/Dpto: - KENNEDY { - Marca: SAMSUNG : CECILIA NINO
‘Direccién: TV 78 K No. 41 A - 04 SUR i 2 5|
Ciudad:  BOGOTA § i ERERRY | Programado: & 2020-10-02 de
P | Serie: ZS9FBIEDBOOOLHX | (09 * 07:00:00 a 07:15:00
Contacto: YANIRA CARDENAS ] Contador ' DESPACHO TONER
Técnico:  FABIAN ORTIZ Final: 342339 ' Tipo:
Descripcion de la Falla Reportadaz=----- JB CONTADOR DE SOLICITUD 342454 ULTIMA INSTALACION 325082 RENDIMIENTO
17372 NIVEL 15% CRUM 0682 SOPHIA 2 LG/OUT/01417
Repuestos y/o Insumos aprobados para este Servicio
Cédigo Nombre Referencia Cantidad
0303319 TONER SAMSUNG SCX6545/6555 RF SCX-D6E555A 1

OBSERVACIONES

ESTIMADO CLIENTE, POR FAVOR ENVIAR EN SOPORTE ESTE FORMATO Y EL PRINTER DEL EQUIPO DONDE INDIQUE EL CONTADOR
DE INSTALACIA"N A LA PAGINA WEB WWW.GRANIMAGEN.COM Y/O CORREMO SUMINISTROS@GRANIMAGEN.COM PARA
PRQCEQEB A DESPACHO DEL SIGUIENTE CARTUCHO. SIN ESTO NO SE POVDREEIVDAR_ ORDEN DE SALIDA. GRACIAS. _

WL e l(z2eze

GERMAN AYALA

pPT\~- 20¢

Control Interno

Autorizado

1 ! . S AR e 4 woetaias o4 s T,

Almacen
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Calile 15 No. 33-54 remisién sophia version 2/dl
PBX: 7565600 No. de Remisién 21871-1
www.granimagen.com
INFORMACION DEL CLIENTE INFORMACION DEL EQUIPO REGISTRO DEL SERVICIO
" SECRETARIA DISTRITAL DE ) :
Nombre:  cogierno Placa: 5 7 3 1 el 2020-10-15 a las
Solicitado:  13:10:52 MARTHA
Area/Dpto: - SANTA FE Marca: HEWLETT PACKARD n— CECILIA N?I‘%ro
Direcciéon: CL 21 No.5- 74 Modelo: HP LASERJET MPF
Ciudad:  BOGOTA i A Programado: 520000 90% S oo
Contacto: RAFAEL BALAGUERA Serie: MXRCM2C0Z1
Contador |, 05, Tipo: DESPACHO TONER

Técnico:  EDWIN ADRIAN MURCIA FORERO Final:

Descripcion de la Falla Reportada:------ JB SE GENERA NUEVA SALIDA YA QUE EL TONER ENVIADO CON LA ORDEN 21549 SE
INSTALO EN LA PLACA 5510 VER CRDEN DIRECTA 21870 CONTADOR DE SOLICITUD 177929 ULTIMA INSTALACION 118741
RENDIMIENTO 59188 NIVEL 0% CRUM 2575 SOPHIA 2 LG/OUT/01615

Repuestos y/o Insumos aprobados para este Sanric.io

Codigo Nombre Referencia Cantidad

0301580 HP E62555 W9004MC ws004MC 1
OBSERVACIONES

ESTIMADO CLIENTE, POR FAVOR ENVIAR EN SOPORTE ESTE FORMATO Y EL PRINTER DEL EQUIPO DONDE INDIQUE EL CONTADOR

DE INSTALACIA"N A LA PAGINA WEB WWW.GRANIMAGEN.COM Y/O CORREMO SUMINISTROS@GRANIMAGEN.COM-PARA]
PROCEDER A DESPACHO DEL SIGUIENTE CARTUCHO. SIN ESTO NO SE ATIOAR ORDEN DE.SALIDA? GRACIAS.

GERMAN AYALA

Autorizado Almacen :
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Calle 15 No. 33-54 remisién sophia versién 2/dl . .
PBX: 7565600 No. de Remision 21920-1 | I
=\ ) www.grammagen com £
INFORMACION DEL C!_IEN'I'E . INFORMACION DEL EQUIPO ||  REGISTRO DEL SERVICIO | : T‘F-_
, ' SECRETARIA DISTRITAL DE | 1 e
Nombre:  comeono Placa: 5513 ' el 2020-10-16 a as
i Solicitado:  16:10:18 por MARTHA
Area/Dpto: - FURATENA Marca: HEWLETT PACKARD ' (= CECILIA NIRO
Direccién: CL12B No. 8- 53 ssdedisi HP LASERJET MPF ;. "4 5
Ciudad:  BOGOTA : E62555DN .. Programado: & 2020-10-16 de ’
st T i 07:00:00 a 07:15:00
Contacto: OSCAR CAMARGO : . u‘d } : P —
Técnico:  EDWIN ADRIAN MURCIA FORERO F::,"a,_ °" 257006 T

i

]
A SR—— " - . ..‘4

s At _—

T R S [ Pl i o PR i M AR

Descrtpcic‘m de la Falla Reportada:------ JB CONTADOR DE SDLICITUD 133804 ULTIMA INSTALACIDN 148469 RENDIMIENTO
34940 NIVEL 10% CRUM 5493 SOPHIA 2 LG/OUT/OIG

Repuestos vl o Insumos aprobados para este Servicio

Cadigo Nombre Referencia Cantidad
0301580 HP E62555 W5004MC ws004MC 1
OBSERVACIONES
ESTIMADO CLIENTE, POR FAVOR ENVIAR EN SOPORTE ESTE FORMATQ Y EL PRINTER DEL EQUIPO DONDE INDIQUE EL CONTADOR
DE INSTALACIA™N A LA PAGINA WEB WWW.GRANIMAGEN.COM Y/O CORREMO SUM]N]STROS@GRANIMAGEN EOM PARA e ;

PROCEDER A DESPACHO DEL SIGUIENTE CARTUCHO. SIN ESTO NO SE PODRAC] DAR'ORDEN

S| T
AR e i -._1——‘_ i H ll . J.E ]l, i..:" e ‘;_cj{ ‘:-_-';}_;i‘l

war =

Autorlzadn Almacen Control Interno

S b S S 84y o1 g 48 e e e - sr— e e e L e ST e — et

GERMAN AYALA
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Calle 15 No. 33-54 remisidn sophia versién 2/dl
PBX: 7565600 No. de Remision 21884-1
d . WWW granlmagen com

INFORMACION DEL CLIENTE INFORMACION DEL EQUIPO REGISTRO DEL SERVICIO
Nombre: 25‘;’}5{?,?‘ STV Placa: 5727 el 2020-10-15 a las
Area/Dpto: - CONSEIO DE JUSTICIA Marca: HEWLETT PACKARD g Sottolomiog é;c‘;l[OLIisN?;"OMARmA
Direcciéon: CL 46 No. 14 - 22 T e HP LASERJET MPF
Ciudad:  BOGOTA , SR Programade: § 202019702 % .00
Contacto: JOHN ACOSTA y S i
Técnico:  EVARISTO TORRES ROJAS . faomeer  exgy - PESPACHO ToNER

Descrlpcmn de la Falla Repnrtada------- JB CONTADOR DE SOL]CITUD 45441 ULTEMA INSTALACIC)N 15386 RENDIMIENTO
30055 NIVEL 20% CRUM 5891 SOPHIA 2 LG/OUTI01625

e T

e T Lt WAt TP ST ST YR S P

Repuestos v/o Insumos aprobados para este Servu:m
Cadigo Nombre Referencia Cantidad
0301580 HP E62555 W9004MC wseoo4mC 1
OBSERVACIONES

ESTIMADO CLIENTE, POR FAVOR ENVIAR EN SOPORTE ESTE FORMATO Y EL PRINTER DEL EQUIPO DONDE INDIQUE. EL]IC,Q’EE

DE INSTALACIA"N A LA PAGINA WEB WWW.GRANIMAGEN.COM Y/O CORREMO ) SUMINISTROS@GRANIMAGEN,COMPARA™

PROCEDER A DESPACHO DEL SIGUIENTE CARTUCHO. SIN ESTO NO SE PODRADI DAR ORDEN«DE‘E&LIPA-—GR’A’C&S
e

GERMAN AYALA  onoad2- r

Autorizado - 'Control Interno




